
































Stavba: 02

Zadavatel Město Rožnov pod Radhoštěm IČO: 00304271

Masarykovo náměstí 128 DIČ:
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Zhotovitel: IČO: 41035933

DIČ: CZ41035933
75661

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 17.05.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1 144 269,00

-0,02

2 723 128,51

1 437 521,58

ZŠ Videčská

RADEKOV spol. s.r.o.

Celkem

1 209 575,93

Hasičská 2698

STAVEBNÍ

Rožnov pod Radhoštěm

Za zhotovitele

0,00

0,00

28 400,00

5 448 900,02

6 593 169,00

5 448 900,02

50 274,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

02.1 0 5 448 900 1 144 269 6 593 169 100

SO 01 0 199 990 41 998 241 988 4

SO 02 0 169 609 35 618 205 227 3

SO 03 0 2 180 471 457 899 2 638 370 40

SO 04 0 231 849 48 688 280 537 4

SO 05 0 2 612 169 548 556 3 160 725 48

SO 07 0 42 813 8 991 51 804 1

SO 08 0 12 000 2 520 14 520 0

0 5 448 900 1 144 269 6 593 169 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 90 873,71 2

2 HSV 7 330,60 0

3 HSV 281 376,83 5

4 HSV 16 648,77 0

5 HSV 12 611,03 0

6 HSV 391 128,02 7

61 HSV 27 456,22 1

63 HSV 522,00 0

8 HSV 46 312,00 1

9 HSV 215 341,16 4

97 HSV 5 751,84 0

99 HSV 17 674,75 0

711 PSV 23 849,15 0

713 PSV 3 610,98 0

721 PSV 117 548,93 2

722 PSV 71 605,63 1Vnitřní vodovod

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Zemní práce

Zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace pozemní

Plošina pro ZTP

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

Přístupový chodník k výtahu pro ZTP

Povinná publicita projektu

Celkem za stavbu

ZŠ Videčská - stavební

Učebna fyziky

Učebna počítačů

Výtah pro ZTP

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



725 PSV 512 086,76 9

726 PSV 71 966,04 1

762 PSV 36 155,46 1

763 PSV 10 473,44 0

764 PSV 35 002,38 1

766 PSV 217 334,56 4

767 PSV 351 752,31 6

771 PSV 179 822,50 3

775 PSV 1 597,81 0

776 PSV 99 532,39 2

781 PSV 361 196,12 7

783 PSV 884,00 0

783 PSV 39 093,53 1

784 PSV 1 447,20 0

784 PSV 65 538,12 1

787 PSV 409 435,00 8

789 PSV 113 196,20 2

M21 MON 412 131,58 8

M24 MON 34 060,00 1

M33 MON 991 330,00 18

D96 PSU 96 549,00 2

VN VN 50 274,00 1

ON ON 28 400,00 1

Cena celkem 5 448 900,02 100

Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Malby

Zasklívání

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Dokončovací práce - nátěry

Nátěry

Dokončovací práce - malby a tapety

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Zařizovací předměty

Zdravotechnika - předstěnové instalace

Konstrukce tesařské

Konstrukce suché výstavby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 02

O: 02.1

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 142,28 172,16 0,05 0,00
1 310238211RT1 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 0,02625 5 420,00 142,28 21,00 172,16 1,74 0,05 0,00 0,00 801-4 RTS 18/ II

snížení výtoku vody-umyvadlo nika : 0,5*0,15*0,2 0,01500
snížení odpadu-umyvadlo nika : 0,5*0,15*0,15 0,01125

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 7 536,00 9 118,56 0,26 0,00
2 611401211RT2 Omítka malých ploch na stropech přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 24,00000 314,00 7 536,00 21,00 9 118,56 0,01 0,26 0,00 0,00 801-4 RTS 18/ II

po demontáži garnyží : 3*(4,0*2) 24,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 174,00 210,54 0,02 0,00
3 632451441R00 Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 30 do 40 mm m2 0,30000 580,00 174,00 21,00 210,54 0,08 0,02 0,00 0,00 801-4 RTS 18/ II

zapravení drážky přívodu elektro a kabeláže tabule k PC učitele : 3,0*0,1 0,30000

Díl: 97 Prorážení otvorů 4 492,34 5 435,73 0,00 0,33
4 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 6,00000 551,00 3 306,00 21,00 4 000,26 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 18/ II

pro zhotovení drážky přívodu elektro a kabeláže tabule k PC učitele : 2*3,0 6,00000

5 974031164R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 0,50000 231,50 115,75 21,00 140,06 0,00 0,00 0,04 0,02 801-3 RTS 18/ II

snížení odpadu-umyvadlo nika : 0,5 0,50000

6 974031165R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 0,50000 251,50 125,75 21,00 152,16 0,00 0,00 0,05 0,03 801-3 RTS 18/ II

snížení výtoku vody-umyvadlo nika : 0,5 0,50000

7 974042543R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm m 3,00000 191,50 574,50 21,00 695,15 0,00 0,00 0,02 0,05 801-3 RTS 18/ II

pro zhotovení drážky přívodu elektro a kabeláže tabule k PC učitele : 3,0 3,00000

8 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 3,44500 107,50 370,34 21,00 448,11 0,00 0,00 0,07 0,23 801-3 RTS 18/ II

výklenek-umyvadlo : (0,45+1,75+0,45)*1,3 3,44500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 95,57 115,64 0,00 0,00

s betonovým podkladem,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot),

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna fyziky

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 1 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna fyziky

9 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 0,32784 291,50 95,57 21,00 115,64 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 18/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 434,06 525,21 0,00 0,00
10 721170907R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 75 mm kus 1,00000 428,00 428,00 21,00 517,88 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II

snížení odpadu - výklenek : 1,0 1,00000

11 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 0,50000 11,60 5,80 21,00 7,02 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II

snížení odpadu - výklenek : 0,5 0,50000

12 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,00037 696,00 0,26 21,00 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 333,04 402,98 0,00 0,00
13 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 1,00000 19,50 19,50 21,00 23,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II

snížení výtokové baterie - výklenek : 2*0,5 1,00000

14 722171913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 
 materiálu

 odříznutí plastové trubky, přes D 20 do D 25 mm

kus 2,00000 9,60 19,20 21,00 23,23 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II

snížení výtokové baterie - výklenek : 2,0 2,00000

15 722171933R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 
 materiálu

 výměna trubky, tvarovky z plastu, vsazení odbočky, přes D 20 do D 25 mm

kus 2,00000 147,00 294,00 21,00 355,74 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II

snížení výtokové baterie - výklenek : 2,0 2,00000

16 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,00054 635,00 0,34 21,00 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 27 118,44 32 813,31 0,02 0,02
17 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 143,00 143,00 21,00 173,03 0,00 0,00 0,02 0,02 800-721 RTS 18/ II

původní umyvadlo výklenek : 1,0 1,00000

18 725319101R00  Dřezy jednoduché montáž
 dřezů jednoduchých

soubor 1,00000 753,00 753,00 21,00 911,13 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II

pracovní stůl učitele : 1,0 1,00000

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

odpadního nebo připojovacího,

Stránka 2 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna fyziky

19 725329101R00 Dřezy dvojité montáž dřezů dvojitých soubor 1,00000 1 379,00 1 379,00 21,00 1 668,59 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II
výklenek : 1,0 1,00000

20 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 1,00000 81,20 81,20 21,00 98,25 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II
původní umyvadlo výklenek : 1,0 1,00000

21 725829201R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové kus 1,00000 296,00 296,00 21,00 358,16 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II
nový dvojdřez výklenek : 1,0 1,00000

22 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 1,00000 219,50 219,50 21,00 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II
pracovní stůl učitele : 1,0 1,00000

23 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 1,00000 14,20 14,20 21,00 17,18 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II
původní umyvadlo výklenek : 1,0 1,00000

24 725869204R00 Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty dřezových jednoduchých, D 40 kus 2,00000 146,00 292,00 21,00 353,32 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II
výklenek : 1,0 1,00000
pracovní stůl učitele : 1,0 1,00000

25 55144136R baterie umyvadlová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; l ramínka 150 mm; 
perlátor s pojistkou, uzavíratelné ventily

kus 1,00000 4 175,00 4 175,00 21,00 5 051,75 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

dřez výklenek : 1,0 1,00000

26 55145041R baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 215 mm kus 1,00000 1 731,00 1 731,00 21,00 2 094,51 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II
pracovní stůl učitele : 1,0 1,00000

27 55161601R.1 Zápachová uzávěrka dřezová, plast, vč. zátky a připojovacího kusu kus 2,00000 250,00 500,00 21,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
výklenek : 1,0 1,00000
pracovní stůl učitele : 1,0 1,00000

28 55230533R umyvadlo - dvojumyvadlo; š = 1 200 mm; hl. 500 mm; nerez; s přepadem; povrch - mat; nástěnné kus 1,00000 13 420,00 13 420,00 21,00 16 238,20 0,02 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

nový dvojdřez výklenek : 1,0 1,00000

29 55230551R umyvadlo š = 560 mm; hl. 420 mm; nerez; s otvorem pro baterii; s přepadem; povrch - mat; 
nástěnné; uchycení konzoly; výtoková armatura

kus 1,00000 4 090,00 4 090,00 21,00 4 948,90 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

pracovní stůl učitele : 1,0 1,00000

30 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,03409 720,00 24,54 21,00 29,69 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II
vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna fyziky

Díl: 762 Konstrukce tesařské 21 836,83 26 422,56 0,06 5,58
31 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 

20 mm
m2 92,84900 40,00 3 713,96 21,00 4 493,89 0,00 0,00 0,04 3,25 800-762 RTS 18/ II

stupně - 2vrstvy : (1,3+5*1,2)*5,45*2 79,57000
podstupnice 2vrstvy : (0,17+5*0,14)*5,45*2 9,48300
bok konstrukce : 7,3*1,04*0,5 3,79600
Mezisoučet 92,84900

32 762711810R00 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové 
plochy do 120 cm2

m 388,07000 46,70 18 122,87 21,00 21 928,67 0,00 0,06 0,01 2,33 800-762 RTS 18/ II

nosná kce stupňů : 19*5,45*2 207,10000
7*5,45 38,15000
((0,17+5*0,14)+(5*1,2+1,3))*11 89,87000
(0,17*5+0,31*5+0,45*5+0,59*5+0,73*5+0,87*5*2) 19,95000
zavětrování : 5,5*2*3 33,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 654,98 792,53 0,00 0,13
33 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 5,40000 119,50 645,30 21,00 780,81 0,00 0,00 0,02 0,13 800-766 RTS 18/ II

garnyže nad okny : 3*(3,0*(0,15*2+0,3)) 5,40000

34 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 6,45300 1,50 9,68 21,00 11,71 0,00 0,00 0,00 0,00 800-766 RTS 18/ II

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 597,81 1 933,35 0,00 0,45
35 775531800RT1 Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt a uložení sutě na hromady m2 22,72850 70,30 1 597,81 21,00 1 933,35 0,00 0,00 0,02 0,45 800-775 RTS 18/ II

podlaha mimo stupně : 2,7*5,455+0,8*10,0 22,72850

Díl: 776 Podlahy povlakové 51 588,25 62 421,78 0,25 0,03
36 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 64,07500 195,00 12 494,63 21,00 15 118,50 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 18/ II

plocha místnosti : 6,25*10,0 62,50000
výklenek a vstup : 2*(1,75*0,45) 1,57500

37 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 64,07500 35,00 2 242,63 21,00 2 713,58 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 18/ II

plocha místnosti : 6,25*10,0 62,50000
výklenek a vstup : 2*(1,75*0,45) 1,57500

38 776200810RT1 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch přes 10 
m2

m 44,52650 29,60 1 317,98 21,00 1 594,76 0,00 0,00 0,00 0,02 800-775 RTS 18/ II

stupně : (1,3+5*1,2)*5,45 39,78500

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

50 m vodorovně

Stránka 4 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna fyziky

podstupnice : (0,17+5*0,14)*5,45 4,74150

39 776200830R00 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišťových stupňů a 
uložení na hromady,  ,  

m 40,87000 14,80 604,88 21,00 731,90 0,00 0,00 0,00 0,01 800-775 RTS 18/ II

6*5,45 32,70000
1,3+5*1,2+0,17+5*0,14 8,17000

40 776411000RT1 Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových pouze lepení - soklík ve specifikaci m 34,30000 52,94 1 815,84 21,00 2 197,17 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 18/ II
10,0*2+6,25*2+0,45*4 34,30000

41 776521110R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 64,07500 111,00 7 112,33 21,00 8 605,92 0,00 0,03 0,00 0,00 800-775 RTS 18/ II

plocha místnosti : 6,25*10,0 62,50000
výklenek a vstup : 2*(1,75*0,45) 1,57500

42 28342400R lišta soklová; podlahová; materiál PVC; tl. 1,70 mm; š = 74,0 mm m 35,32900 72,00 2 543,69 21,00 3 077,86 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II
(10,0*2+6,25*2+0,45*4)*1,03 35,32900

43 28412285R podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, 
komerční, průmyslová

m2 67,27875 341,00 22 942,05 21,00 27 759,88 0,00 0,21 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

Začátek provozního součtu
  plocha místnosti : 6,25*10,0 62,50000
  výklenek a vstup : 2*(1,75*0,45) 1,57500
Konec provozního součtu
Mezisoučet
64,075*1,05 67,27875

44 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 514,21630 1,00 514,22 21,00 622,21 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 18/ II

Díl: 781 Obklady keramické 7 028,85 8 504,91 0,12 0,00
45 781101111R00 Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 4,50500 163,50 736,57 21,00 891,25 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 18/ II

výklenek-umyvadlo : (0,45+1,75+0,45)*1,7 4,50500

46 781415015R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených 
do flexibilního tmele

m2 5,18075 638,00 3 305,32 21,00 3 999,44 0,00 0,03 0,00 0,00 800-771 RTS 18/ II

výklenek-umyvadlo : (0,45+1,75+0,45)*1,7*1,15 5,18075

47 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 4,50500 49,60 223,45 21,00 270,37 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 18/ II

50 m vodorovně

Stránka 5 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna fyziky

výklenek-umyvadlo : (0,45+1,75+0,45)*1,7 4,50500

48 58581202R stěrka vyrovnávací bez použití armovací tkaniny kg 16,21800 70,80 1 148,23 21,00 1 389,36 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II
výklenek-umyvadlo : (0,45+1,75+0,45)*1,7*3,6 16,21800

49 597813665R obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat m2 5,18075 300,00 1 554,23 21,00 1 880,62 0,01 0,07 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

výklenek-umyvadlo : (0,45+1,75+0,45)*1,7*1,15 5,18075

50 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,10673 572,00 61,05 21,00 73,87 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 18/ II

Díl: 783 Nátěry 1 264,11 1 529,57 0,00 0,00
51 783224900R00 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním,  m2 1,18500 166,00 196,71 21,00 238,02 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 18/ II

zárubně : (1,97*2+0,8)*0,25 1,18500

52 783623920R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické jednonásobné s 1x emailováním a 1x tmelením m2 3,60000 296,50 1 067,40 21,00 1 291,55 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 18/ II

vstupní dveře : (0,8+0,05+0,9+0,05)*2,0 3,60000

Díl: 784 Malby 23 219,43 28 095,51 0,03 0,00
53 784496500R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 7,50000 30,20 226,50 21,00 274,07 0,00 0,00 0,00 0,00 800-784 RTS 18/ II

doplnění soklu-linkrusta : (6,25*0,8)*0,5+(6,25*0,8) 7,50000

54 784433921R00 Opravy malby klihové se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvojnásobné bez pačokování, 
jednobarevné s bílým stropem, s oškrabáním

m2 112,87500 64,40 7 269,15 21,00 8 795,67 0,00 0,01 0,00 0,00 800-784 RTS 18/ II

stěny nad soklem : (10,0*2+6,25*2)*1,55 50,37500
strop : 10,0*6,25 62,50000

55 784459001R00 Malby z malířských směsí  ,  ,  , zhotovení styku dvou barev mimo rohy m 32,50000 17,50 568,75 21,00 688,19 0,00 0,00 0,00 0,00 800-784 RTS 18/ II
(10,0*2+6,25*2) 32,50000

56 784461921R00 Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo 
na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m

m2 56,25000 232,50 13 078,13 21,00 15 824,54 0,00 0,02 0,00 0,00 800-784 RTS 18/ II

sokl : (10,0*2+6,25*2)*1,5 48,75000
doplnění soklu šikminy-linkrusta : (6,25*0,8)*0,5+(6,25*0,8) 7,50000

57 784497901R00 Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m m2 112,87500 18,40 2 076,90 21,00 2 513,05 0,00 0,00 0,00 0,00 800-784 RTS 18/ II
stěny nad soklem : (10,0*2+6,25*2)*1,55 50,37500

na vzduchu schnoucích

na vzduchu schnoucí
dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného 
nábytku.

Stránka 6 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna fyziky

strop : 10,0*6,25 62,50000

Díl: M21 Elektromontáže 29 954,00 36 244,34 0,04 0,00
58 210010105R00 Chráničky a lišty lišta elektroinstalační, materiál PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně šroubováním m 32,00000 96,00 3 072,00 21,00 3 717,12 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 18/ II

nový rozvod pro výměnu svítidel : 20,0 20,00000
nový rozvod pro přívod 230V k interaktivní tabuli a PC učitele : 12,0 12,00000

59 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 2,5 mm2

kus 6,00000 89,00 534,00 21,00 646,14 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 18/ II

60 210800125R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu m 52,00000 38,40 1 996,80 21,00 2 416,13 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
nový rozvod pro výměnu svítidel : 20,0 20,00000
nový rozvod pro přívod 230V k interaktivní tabuli a PC učitele : 32,0 32,00000

61 210201038R20 MONTÁŽ Svítidlo zářivkové 58 W stropní kus 8,00000 300,00 2 400,00 21,00 2 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

62 743912   OA0 DEMONTÁŽ SVÍTIDEL ZÁŘIVKOVÝCH kus 8,00000 220,00 1 760,00 21,00 2 129,60 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
8,0 8,00000

63 R-M21 Montážní a spojovací materiál pro uchycení svítidel a lišt kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00 21,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

64 220890202R00 Revize h 5,00000 450,00 2 250,00 21,00 2 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Prav.M RTS 18/ II

65 3457114700R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z 
LDPE; mat. není samozhášivý; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 
450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při 
použití těsnicího kroužku IP 67

m 6,00000 49,00 294,00 21,00 355,74 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

nový rozvod pro přívod 230V k interaktivní tabuli a PC učitele : 3,0*2 6,00000

66 34572174R lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 25,2 x 20,2 mm; délka 3,00 m; bílá; 
stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C

m 35,20000 96,00 3 379,20 21,00 4 088,83 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

nový rozvod pro výměnu svítidel : 20,0*1,1 22,00000
nový rozvod pro přívod 230V k interaktivní tabuli a PC učitele : 12,0*1,1 13,20000

67 34752268R trubice zářivková třípásmová; lineární, pro všeobecné osvětlování; bílá; 58 W; patice G 13; 
velikost 26 x 1500 mm

kus 24,00000 58,00 1 392,00 21,00 1 684,32 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

12,0*2 24,00000

Stránka 7 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna fyziky

68 34825115R svítidlo interiérové zářivkové přisazené; 2 x 58 W; dvoutrubicové; elektr.předřadník; IP 40; typ 
zdroje T8; světelný tok 10 400 lm; mat.tělesa ocel.plech,povrch.upraven bílým komaxitem; difuzor 
(světelně činný kryt) tvoří víko svítidla, provedení OP(opál hladký), UV stabilní; patice G13

kus 12,00000 948,00 11 376,00 21,00 13 764,96 0,00 0,03 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ I

nad každým stolem : 12,0 12,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 819,68 14 301,81 0,00 0,00
69 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím
t 19,66668 311,00 6 116,34 21,00 7 400,77 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 18/ II

70 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 6,55556 370,00 2 425,56 21,00 2 934,93 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 18/ II

71 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo t 6,55556 500,00 3 277,78 21,00 3 966,11 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 18/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 6 200,00 7 502,00 0,00 0,00
72 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

73 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

74 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

75 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

76 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00 21,00 2 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Díl: ON Ostatní náklady 4 500,00 5 445,00 0,00 0,00
77 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

78 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště 
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Stránka 8 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna fyziky

79 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 21,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 199 989,67

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Stránka 9 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 19 920,22 24 103,47 0,95 0,00
1 611401111RT2 Omítka malých ploch na stropech do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 24,00000 194,50 4 668,00 21,00 5 648,28 0,00 0,12 0,00 0,00 801-4 RTS 18/ II

po demontáži garnyží : 3*(4,0*2) 24,00000

2 611401311RT2 Omítka malých ploch na stropech přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 7,00000 621,00 4 347,00 21,00 5 259,87 0,04 0,26 0,00 0,00 801-4 RTS 18/ II

po demontáži svítidel : 7,0 7,00000

3 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,  
štukových

m2 92,41500 71,00 6 561,47 21,00 7 939,38 0,00 0,33 0,00 0,00 801-4 RTS 18/ II

po odstranění stáv. vybavení : (6,25*2+8,9*2)*3,05 92,41500

4 612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 6,25000 695,00 4 343,75 21,00 5 255,94 0,04 0,24 0,00 0,00 801-4 RTS 18/ II

pro kabeláže : 6,25*2*0,5 6,25000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 348,00 421,08 0,05 0,00
5 632451441R00 Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 30 do 40 mm m2 0,60000 580,00 348,00 21,00 421,08 0,08 0,05 0,00 0,00 801-4 RTS 18/ II

pro přívod SLP a 230V ke stolkům : 2*(2,0*0,15) 0,60000

Díl: 97 Prorážení otvorů 1 259,50 1 524,00 0,00 0,01
6 970241100R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 8,00000 140,00 1 120,00 21,00 1 355,20 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 18/ II

pro přívod SLP a 230V ke stolkům : 2*(2,0*2) 8,00000

7 974042544R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm m 0,60000 232,50 139,50 21,00 168,80 0,00 0,00 0,02 0,01 801-3 RTS 18/ II

pro přívod SLP a 230V ke stolkům : 2*(2,0*0,15) 0,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 277,14 335,34 0,00 0,00
8 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 0,95074 291,50 277,14 21,00 335,34 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 18/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 483,98 585,62 0,00 0,10
9 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 4,05000 119,50 483,98 21,00 585,62 0,00 0,00 0,02 0,10 800-766 RTS 18/ II

garnyže : 3*(3,0*0,45) 4,05000

Díl: 776 Podlahy povlakové 47 944,14 58 012,41 0,21 0,06
10 776101115R00 Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 55,62500 195,00 10 846,88 21,00 13 124,72 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 18/ II

s betonovým podkladem,

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí 
zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot),

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna počítačů

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna počítačů

výměna stávajícího PVC : 8,9*6,25 55,62500

11 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 55,62500 35,00 1 946,88 21,00 2 355,72 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 18/ II

výměna stávajícího PVC : 8,9*6,25 55,62500

12 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 30,30000 23,50 712,05 21,00 861,58 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 18/ II
původní soklík : 6,25*2+8,9*2 30,30000

13 776411000RT1 Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových pouze lepení - soklík ve specifikaci m 30,30000 52,90 1 602,87 21,00 1 939,47 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 18/ II
novýí soklík : 6,25*2+8,9*2 30,30000

14 776511810RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 55,62500 47,00 2 614,38 21,00 3 163,40 0,00 0,00 0,00 0,06 800-775 RTS 18/ II

demontáž stávajícího PVC : 8,9*6,25 55,62500

15 776521110R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 55,62500 111,80 6 218,88 21,00 7 524,84 0,00 0,02 0,00 0,00 800-775 RTS 18/ II

výměna stávajícího PVC : 8,9*6,25 55,62500

16 776994111R00 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 26,70000 47,40 1 265,58 21,00 1 531,35 0,00 0,00 0,00 0,00 800-775 RTS 18/ II
spoje pásů PVC : 3*8,9 26,70000

17 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m % 360,02510 1,00 360,03 21,00 435,64 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 18/ II

18 28342400R lišta soklová; podlahová; materiál PVC; tl. 1,70 mm; š = 74,0 mm m 34,84500 70,60 2 460,06 21,00 2 976,67 0,00 0,01 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II
nový soklík : (6,25*2+8,9*2)*1,15 34,84500

19 28412285R podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, 
komerční, průmyslová

m2 58,40625 341,00 19 916,53 21,00 24 099,00 0,00 0,18 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

Začátek provozního součtu
  výměna stávajícího PVC : 8,9*6,25 55,62500
Konec provozního součtu
55,625*1,05 58,40625

Díl: 783 Nátěry 1 264,11 1 529,57 0,00 0,00
20 783224900R00 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním,  m2 1,18500 166,00 196,71 21,00 238,02 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 18/ II

zárubně : (1,97*2+0,8)*0,25 1,18500

50 m vodorovně

na vzduchu schnoucích

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna počítačů

21 783623920R00 Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické jednonásobné s 1x emailováním a 1x tmelením m2 3,60000 296,50 1 067,40 21,00 1 291,55 0,00 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS 18/ II

vstupní dveře : (0,8+0,05+0,9+0,05)*2,0 3,60000

Díl: 784 Malby 21 746,23 26 312,94 0,03 0,00
22 784496500R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 102,59000 21,00 2 154,39 21,00 2 606,81 0,00 0,00 0,00 0,00 800-784 RTS 18/ II

stěny nad linkrustou : (6,25*2+8,9*2)*1,55 46,96500
strop : 6,25*8,9 55,62500

23 784433921R00 Opravy malby klihové se začištěním v místnostech do 3,8 m, dvojnásobné bez pačokování, 
jednobarevné s bílým stropem, s oškrabáním

m2 102,59000 64,40 6 606,80 21,00 7 994,23 0,00 0,01 0,00 0,00 800-784 RTS 18/ II

stěny nad linkrustou : (6,25*2+8,9*2)*1,55 46,96500
strop : 6,25*8,9 55,62500

24 784459001R00 Malby z malířských směsí  ,  ,  , zhotovení styku dvou barev mimo rohy m 30,30000 17,50 530,25 21,00 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 800-784 RTS 18/ II
mezi linkrustou a malbou : 8,9*2+6,25*2 30,30000

25 784461921R00 Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo 
na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m

m2 45,45000 232,50 10 567,13 21,00 12 786,23 0,00 0,02 0,00 0,00 800-784 RTS 18/ II

 linkrusta : (6,25*2+8,9*2)*1,5 45,45000

26 784497901R00 Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m m2 102,59000 18,40 1 887,66 21,00 2 284,07 0,00 0,00 0,00 0,00 800-784 RTS 18/ II
stěny nad linkrustou : (6,25*2+8,9*2)*1,55 46,96500
strop : 6,25*8,9 55,62500

Díl: M21 Elektromontáže 65 002,97 78 653,59 0,09 0,00
27 210010105R00 Chráničky a lišty lišta elektroinstalační, materiál PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně šroubováním m 29,00000 96,00 2 784,00 21,00 3 368,64 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 18/ II

nový rozvod pro výměnu svítidel : 20,0 20,00000
nový rozvod pro přívod 230V k interaktivní tabuli a PC stolům : 9,0 9,00000

28 210010333RT1 Montáž krabice plastové krabice odbočná lištová včetně dodávky, čtvercová, rozměr 82x82 mm, 
hloubka 24,5 mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením

kus 62,00000 62,00 3 844,00 21,00 4 651,24 0,00 0,01 0,00 0,00 M21 RTS 18/ II

elektroinstalace pro 31 počítačových sestav ve stolech : 31*2 62,00000

29 210100001R00 Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové 
koncovky,  , průřez do 2,5 mm2

kus 12,00000 39,00 468,00 21,00 566,28 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 18/ II

elektroinstalace pro 31 počítačových sestav ve stolech : 4,0*3 12,00000

dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného 
nábytku.

na vzduchu schnoucí

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna počítačů

30 210111014RT2 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2x 
(2P+PE), včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16 A, 250 V AC

kus 62,00000 259,00 16 058,00 21,00 19 430,18 0,00 0,01 0,00 0,00 M21 RTS 18/ II

elektroinstalace pro 31 počítačových sestav ve stolech : 31*2 62,00000

31 210201097R00 Svítidla a osvětlovací zařízení svítidlo zářivkové, 2x36 W,  kus 9,00000 890,00 8 010,00 21,00 9 692,10 0,00 0,00 0,00 0,00 M21 RTS 18/ I
nová svítidla : 9,0 9,00000

32 210800125R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 pod omítkou stropu m 98,20000 38,40 3 770,88 21,00 4 562,76 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
nový rozvod pro výměnu svítidel : 20,0 20,00000
nový rozvod pro přívod 230V k interaktivní tabuli a PC učitele : 15,0 15,00000
elektroinstalace pro 31 počítačových sestav ve stolech : (6,0+1,8+5,0+3,0)*4 63,20000

33 222111001R00 Skříň koncového rozvaděče na zeď kus 1,00000 350,00 350,00 21,00 423,50 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
rozvaděč pro jištění rozvodu 230V pro PC : 1,0 1,00000

34 743912   OA0 DEMONTÁŽ SVÍTIDEL ZÁŘIVKOVÝCH kus 7,00000 220,00 1 540,00 21,00 1 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
7,0 7,00000

35 R-M21.4 Montáž elektro rozvodu v počítačových stolech, zhotovení prostupů, kabel. svazků, uchycení 
krabic

ks    31,00000 35,00 1 085,00 21,00 1 312,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

elektroinstalace pro 31 počítačových sestav ve stolech : 31,0 31,00000

36 R-M21.5 Úprava stávajícího rozvaděče, osazení samostatného jističe 16A pro rozvod 230V k PC soubor 1,00000 450,00 450,00 21,00 544,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

37 220890202R00 Revize h 3,00000 400,00 1 200,00 21,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Prav.M RTS 18/ II
nový rozvod pro výměnu svítidel : 3,0 3,00000

38 220890202R011 Revize-rozvody 230V pro počítače h 16,00000 400,00 6 400,00 21,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
elektroinstalace pro 31 počítačových sestav ve stolech : 16,0 16,00000

39 34111000R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 2x1,5mm2; počet žil 2; teplota použití -
30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření

m 147,93000 44,40 6 568,09 21,00 7 947,39 0,00 0,02 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

nový rozvod pro výměnu svítidel : 20,0*1,15 23,00000
nový rozvod pro přívod 230V k interaktivní tabuli a PC učitele : 15,0*1,15 17,25000
nový rozvod pro výměnu svítidel : 20,0 20,00000
nový rozvod pro přívod 230V k interaktivní tabuli a PC učitele : 15,0 15,00000
elektroinstalace pro 31 počítačových sestav ve stolech : (6,0+1,8+5,0+3,0)*4*1,15 72,68000

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna počítačů

40 3457114700R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z 
LDPE; mat. není samozhášivý; vnější pr.= 40,0 mm; vnitřní pr.= 32,0 mm; mezní hodnota zatížení 
450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; IP 40, při 
použití těsnicího kroužku IP 67

m 6,00000 49,00 294,00 21,00 355,74 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

do drážek v podlaze : 2*3,0 6,00000

41 34572174R lišta elektroinstalační hranatá; mat. PVC samozhášivé; Š x V 25,2 x 20,2 mm; délka 3,00 m; bílá; 
stupeň hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C

m 31,00000 96,00 2 976,00 21,00 3 600,96 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

nový rozvod pro výměnu svítidel : 20,0 20,00000
nový rozvod pro přívod 230V k interaktivní tabuli a PC učitele : 11,0 11,00000

42 34752128R trubice zářivková jednopásmová; teple bílá; 36 W; patice G 13; životnost 16 000 h; velikost 26 x 
1200 mm

kus 18,00000 55,00 990,00 21,00 1 197,90 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 17/ I

nové svítidla : 9*2,0 18,00000

43 34814115R svítidlo interiérové zářivkové přisazené (stropní) lineární; 2x36W; mřížka AR; dvoutrubicové, 
kompenzované; indukční předřadník; IP 20; typ zdroje T26; mat.tělesa ocelový plech; patice G13

kus 9,00000 635,00 5 715,00 21,00 6 915,15 0,01 0,05 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

nová svítidla : 9,0 9,00000

44 357161603R rozvodnice bytová; nástěnná; termoplast samozhášivý; sestavení z svorkové bloky rozdělené na P 
E a N,zasunovací kovové přístr.U lišty,popis.tabulky,záslepky; barva bílá; otvírání dveří vlevo nebo 
vpravo; provedení dveří neprůhledné; počet řad 2; max.počet modulů v řadě 2 x 14; PE + N; 
osazené přístroje max.63 A, 520 V; IP 40

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 21,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ II

rozvaděč pro jištění rozvodu 230V pro PC : 1,0 1,00000

45 R-M21.2 Montážní a spojovací materiál pro rozvod elektro 230V v počítačových stolech soubor 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
pomocný materiál : 1,0 1,00000
Začátek provozního součtu
  osazení 4zásuvkových vstupů 230V pro každé přípojné místo PC/stůl : 
  rozvod elektro 230V ve stolech, příchytky, rošt apod. : 
Konec provozního součtu

46 R-M21.3 Montážní a spojovací materiál pro uchycení svítidel a lišt kpl 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 362,43 438,54 0,00 0,00
47 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím
t 0,51701 311,00 160,79 21,00 194,56 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 18/ II

48 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 0,17234 670,00 115,47 21,00 139,72 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 18/ II

49 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo t 0,17234 500,00 86,17 21,00 104,27 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 18/ II

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Učebna počítačů

Díl: VN Vedlejší náklady 6 500,00 7 865,00 0,00 0,00
50 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

51 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

52 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

53 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

54 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 21,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Díl: ON Ostatní náklady 4 500,00 5 445,00 0,00 0,00
55 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

56 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

57 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 21,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Celkem 169 608,72

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště 
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 82 497,30 99 821,73 0,12 0,00
1 121101101R00 Sejmutí ornice Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 1,83800 74,40 136,75 21,00 165,47 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"v ploše výtahové šachty, tl.15cm" 0,15*12,25 : 
1,838 1,83800

2 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 2,86500 679,00 1 945,34 21,00 2 353,86 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"ruční výkop u stáv.hydroizolace stěny" 3,5*0,3*1,3 : 
"ruční výkop pro obnažení drenáže a kanalizace" 1*1*0,5*3 : 
Součet : 
2,865 2,86500

3 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 59,40000 211,00 12 533,40 21,00 15 165,41 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"přeložka kanalizace, hl.1,35m" 9*1*1,35 : 
"přeložka drenáže, hl.2,7m" 10*1,5*2,7 : 
"napojení svodu a odvodnění, hl.1,35m" 5*1*1,35 : 
Součet : 
59,4 59,40000

4 132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 59,40000 35,70 2 120,58 21,00 2 565,90 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 13/ I
rýha : 
59,4 59,40000

5 133201101R00  Hloubení šachet v hornině 3
 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3

m3 15,92500 1 250,00 19 906,25 21,00 24 086,56 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"prohlubeň výtahu" 3,5*3,5*1,3 : 
15,925 15,92500

6 133201109R00  Hloubení šachet v hornině 3
 příplatek Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3

m3 15,92500 200,50 3 192,96 21,00 3 863,48 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

jáma : 

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 1 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

15,925 15,92500

7 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 37,80000 111,00 4 195,80 21,00 5 076,92 0,00 0,04 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"pro přeložku kanalizace a napojovací potrubí, hl.1,35m" 14*1,35*2 : 
37,8 37,80000

8 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 54,00000 204,50 11 043,00 21,00 13 362,03 0,00 0,05 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"pro přeložku drenáže" 10*2,7*2 : 
54 54,00000

9 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 37,80000 25,50 963,90 21,00 1 166,32 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

10 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 54,00000 119,00 6 426,00 21,00 7 775,46 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 13,04700 233,00 3 039,95 21,00 3 678,34 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"přebytek výkopku" jáma+rýha-zásyp : 
13,047 13,04700

12 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
 000 m

 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

m3 65,23500 20,80 1 356,89 21,00 1 641,84 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"celkem do 15km" skládka*5 : 
65,235 65,23500

13 171201201R00 Uložení sypaniny Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 13,04700 16,30 212,67 21,00 257,33 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II
skládka : 
13,047 13,04700

14 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 62,27800 109,00 6 788,30 21,00 8 213,84 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"kolem prohlubně" jáma-"podsyp" 2,03-"podklad" 0,79-"prohlubeň" 0,95*2,225*2,61 : 
"zásyp kanalizace a drenáže" rýha-lože-"ŠP drenáže 0,15m3/mb" 10*0,15 : 
Součet : 
62,278 62,27800

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 2 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

15 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 9,18800 90,90 835,19 21,00 1 010,58 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"kolem stavby" 1,8375/0,2 : 
9,188 9,18800

16 119003131 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení m 50,00000 65,00 3 250,00 21,00 3 932,50 0,00 0,03 0,00 0,00 Vlastní
"výkop jámy a rýh" 50 : 
50 50,00000

17 119003132 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění m 50,00000 30,00 1 500,00 21,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

18 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 21,78800 140,00 3 050,32 21,00 3 690,89 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
skládka*1,67 : 
21,788 21,78800

Díl: 2 Zakládání 7 330,60 8 870,03 6,65 0,00
19 212752212 Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v, 

průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních 
D přes

m 10,00000 451,00 4 510,00 21,00 5 457,10 0,23 2,27 0,00 0,00 Vlastní

"přeložka drenáže" 10 : 
10 10,00000

20 212972112 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 m 10,00000 75,00 750,00 21,00 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"přeložka drenáže" 10 : 
10 10,00000

21 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 
16 - 32, mm

m3 2,03000 1 020,00 2 070,60 21,00 2 505,43 2,16 4,38 0,00 0,00 Vlastní

"prohlubeň" 0,25*2,8*2,9 : 
2,03 2,03000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 73 977,43 89 512,69 21,61 0,00
22 310239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými Zazdívka 

otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC
m3 4,82400 4 240,00 20 453,76 21,00 24 749,05 1,95 9,42 0,00 0,00 801-4 RTS 18/ II

"okno 1.PP" 0,6*1,8*1,2 : 
"dozdívky u otvorů 1.-4.NP" 0,3*(0,6*2,2+1,8*0,9)*4 : 
Součet : 

65 do 100 mm

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 3 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

4,824 4,82400

23 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,26100 5 690,00 1 485,09 21,00 1 796,96 1,93 0,50 0,00 0,00 801-4 RTS 18/ II

"2xU140 d.1,5m, 1.-4.NP" 0,29*0,15*1,5*4 : 
0,261 0,26100

24 380326232R00 Kompletní konstrukce z betonu železového vodostavebního Komplet.konstr.nádrží ze ŽB V4 T50 
C 25/30 do 30cm

m3 3,90200 4 395,00 17 149,29 21,00 20 750,64 2,63 10,27 0,00 0,00 801-5 RTS 14/ I

"prohlubeň" 0,3*(2,225*2,61)+0,3*0,85*(2,225+2,01)*2 : 
3,902 3,90200

25 380356231R00 Bednění kompletních konstrukcí Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,zříz. m2 14,74100 962,00 14 180,84 21,00 17 158,82 0,06 0,93 0,00 0,00 801-5 RTS 18/ II

"prohlubeň" (0,3+0,85)*(2,225+2,61*2)+0,85*(1,625+2,01)*2 : 
14,741 14,74100

26 380356232R00 Bednění kompletních konstrukcí Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed. m2 14,74100 277,50 4 090,63 21,00 4 949,66 0,00 0,00 0,00 0,00 801-5 RTS 18/ II

"dtto bednění" 14,741 : 
14,741 14,74100

27 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,21100 37 600,00 7 933,60 21,00 9 599,66 1,09 0,23 0,00 0,00 Vlastní

"2xU140 d.1,5m, 1.-4.NP" 2*16*1,5*4*0,001*1,1 : 
0,211 0,21100

28 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 
(R), nebo BSt 500

t 0,14300 38 100,00 5 448,30 21,00 6 592,44 1,11 0,16 0,00 0,00 Vlastní

"prohlubeň R12" 0,89*20*0,001*1,1 : 
"R10" 0,617*40*2,6*0,001*1,1 : 
"R8" 0,395*10*8*0,001*1,1+0,395*40*0,001*1,1 : 
Součet : 
0,143 0,14300

- konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:
- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního
- konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa,

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:
- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního

Stránka 4 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

29 380361011 Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných 
sítí z, drátů typu KARI

t 0,09700 33 360,00 3 235,92 21,00 3 915,46 1,05 0,10 0,00 0,00 Vlastní

"deska 2xKARI 8/150x150, 3ks 3x2m2" 3*32,39*0,001 : 
0,097 0,09700

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 384,77 8 935,57 8,36 0,00
30 413232221R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků Zazdívka zhlaví válcovaných 

nosníků výšky do 30cm
kus 8,00000 209,50 1 676,00 21,00 2 027,96 0,07 0,52 0,00 0,00 801-4 RTS 18/ II

"kapsy pro I nosníky 1.-4.NP" 2*4 : 
8 8,00000

31 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 3,21000 1 213,00 3 893,73 21,00 4 711,41 1,89 6,07 0,00 0,00 827-1 RTS 18/ II

"přeložka kanalizace- lože+obsyp 15cm nad potrubí" 9*0,6*0,4 : 
"napojení žlabu a svodu- lože+obsyp 15cm nad potrubí" 5*0,6*0,35 : 
Součet : 
3,21 3,21000

32 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 0,70900 2 560,00 1 815,04 21,00 2 196,20 2,50 1,77 0,00 0,00 827-1 RTS 18/ II

"prohlubeň" 0,1*2,5*2,7*1,05 : 
0,709 0,70900

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 927,06 65 251,74 2,58 0,00
33 632451111R00  Potěr pískocementový na mazaninách hlazený dřevěným hladítkem

 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 10 mm
m2 6,00000 124,50 747,00 21,00 903,87 0,02 0,14 0,00 0,00 801-1 RTS 18/ II

"výstupy z výtahu- doplnění podlahy, cca 1,5m2/patro" 4*1,5 : 
6 6,00000

34 612335225 Cementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1 do 4 
m2

kus 5,00000 443,00 2 215,00 21,00 2 680,15 0,19 0,97 0,00 0,00 Vlastní

"omítka vnitřních zazdívek u výtahu 1.PP, 1.-4.NP" 5 : 
5 5,00000

35 612335302 Cementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 6,70800 534,00 3 582,07 21,00 4 334,30 0,04 0,29 0,00 0,00 Vlastní
"omítka ostění otvorů výtahu" 4*0,3*(1,23+2,18*2) : 
6,708 6,70800

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)

v otevřeném výkopu,

Stránka 5 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

36 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící, 
páskou

m2 120,00000 18,40 2 208,00 21,00 2 671,68 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

"část chodby před výtahem 1.-4.NP" 4*30 : 
120 120,00000

37 6199910SC Provizorní zástěna- ochrana před prachem m2 80,00000 85,00 6 800,00 21,00 8 228,00 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní
"část chodby před výtahem 1.-4.NP" 4*20 : 
80 80,00000

38 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 24,64000 65,00 1 601,60 21,00 1 937,94 0,00 0,04 0,00 0,00 Vlastní
"ostění probouraných otvorů" 4*(2,18*2+1,8) : 
24,64 24,64000

39 622131111 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek 
nanášený, ručně stěn

m2 19,61800 250,00 4 904,50 21,00 5 934,45 0,00 0,03 0,00 0,00 Vlastní

"prostor výtahu vnější stěna" 16,14*1,88-1,23*2,18*4 : 
19,618 19,61800

40 622135002 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou 
stěn

m2 19,61800 166,00 3 256,59 21,00 3 940,47 0,03 0,54 0,00 0,00 Vlastní

"prostor výtahu vnější stěna" 16,14*1,88-1,23*2,18*4 : 
19,618 19,61800

41 622135092 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k 
ceně za, každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn

m2 39,23600 35,00 1 373,26 21,00 1 661,64 0,01 0,41 0,00 0,00 Vlastní

"celkem 20mm" 19,618*2 : 
39,236 39,23600

42 622143002 Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy, nebo přibitím dilatačních s tkaninou

m 57,70000 25,00 1 442,50 21,00 1 745,43 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"styk KZS s výtahovou šachtou" 15,5*2+1,9 : 
"dilatace mezi SDK ostěním a zdivem" 4*(2,2*2+1,8) : 
Součet : 
57,7 57,70000

43 622143003 Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy, nebo přibitím rohových s tkaninou

m 27,28000 35,00 954,80 21,00 1 155,31 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"ostění otvorů z výtahu" 4*(1,23+2,18)*2 : 
27,28 27,28000

Stránka 6 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

44 622215134 Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 120 
do, 160 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2

kus 8,00000 1 450,00 11 600,00 21,00 14 036,00 0,01 0,10 0,00 0,00 Vlastní

"oprava styku KZS a výtahové šachty po mtz OK výtahu, z obou stran, cca 2x1m2/patro" 4*2 : 

8 8,00000

45 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 28,64400 16,00 458,30 21,00 554,54 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
27,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 
28,644 28,64400

46 590515000 profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m m 26,04000 211,00 5 494,44 21,00 6 648,27 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
24,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 
26,04 26,04000

47 590515020 profil dilatační rohový , dl. 2,5 m m 34,54500 211,00 7 289,00 21,00 8 819,69 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní
32,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 
34,545 34,54500

Díl: 8 Trubní vedení 46 312,00 56 037,52 0,30 0,00
48 877355121R00 Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 

200
kus 3,00000 453,00 1 359,00 21,00 1 644,39 0,00 0,00 0,00 0,00 827-1 RTS 18/ II

49 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 
plnostěnného, jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110

m 5,00000 215,00 1 075,00 21,00 1 300,75 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

"napojení odvodňovacího žlabu" 2 : 
"napojení svodu" 3 : 
Součet : 
5 5,00000

50 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 
plnostěnného, jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160

m 9,00000 316,00 2 844,00 21,00 3 441,24 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní

"přeložka kanalizace" 9 : 
9 9,00000

51 877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v, 
otevřeném výkopu jednoosých DN 150

kus 1,00000 75,00 75,00 21,00 90,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

52 877315221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v, 
otevřeném výkopu dvouosých DN 150

kus 1,00000 145,00 145,00 21,00 175,45 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

na potrubí z kanalizačních trub z plastu,

Stránka 7 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

53 877315231 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v, 
otevřeném výkopu víček DN 150

kus 1,00000 67,00 67,00 21,00 81,07 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"zaslepení stáv.kanalizace pod výtahovou šachtou" 1 : 
1 1,00000

54 894812111 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / 
DN, trubního vedení) DN 315/150 přímý tok

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 21,00 5 445,00 0,04 0,04 0,00 0,00 Vlastní

"šachta Š1" 1 : 
1 1,00000

55 894812112 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / 
DN, trubního vedení) DN 315/150 pravý nebo levý přítok

kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 21,00 6 655,00 0,05 0,05 0,00 0,00 Vlastní

"šachta Š2" 1 : 
1 1,00000

56 894812132 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná 
bez, hrdla, světlé hloubky 2000 mm

kus 2,00000 6 500,00 13 000,00 21,00 15 730,00 0,01 0,02 0,00 0,00 Vlastní

57 894812149 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná, 
Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí šachtové roury

kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 21,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

58 894812151 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop betonový (pro 
zatížení), s betonovým konusem (7 t)

kus 2,00000 2 850,00 5 700,00 21,00 6 897,00 0,08 0,15 0,00 0,00 Vlastní

59 894812612 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150 kus 5,00000 1 450,00 7 250,00 21,00 8 772,50 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

"šachty Š1, Š2" 5 : 
5 5,00000

60 286113530 koleno kanalizace plastové KG 110x87° kus 2,00000 275,00 550,00 21,00 665,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

61 286113610 koleno kanalizace plastové KG 150x45° kus 1,00000 325,00 325,00 21,00 393,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

62 286113900 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/110/45° kus 1,00000 342,00 342,00 21,00 413,82 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

63 286114290 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/87° kus 1,00000 430,00 430,00 21,00 520,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

64 286117220 víčko kanalizace plastové KG DN 160 kus 1,00000 150,00 150,00 21,00 181,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 080,32 67 857,19 0,60 5,55

Stránka 8 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

65 953943125R00 Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo 
 k výztuži před zabetonováním

 Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus

kus 2,00000 654,00 1 308,00 21,00 1 582,68 0,00 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS 18/ II

"ochranný úhelník 2ks, d.2,21" 2 : 
2 2,00000

66 966053121R00 Vybourání částí říms ze železobetonu Bourání říms železobetonových vyložení 25 cm m 7,52000 378,00 2 842,56 21,00 3 439,50 0,00 0,00 0,06 0,44 801-3 RTS 18/ II
"ozdobné římsy fasády v místě výtahu" 1,88*4 : 
7,52 7,52000

67 967022681R00 Přisekání ploch stupňů Přisekání ploch stupňů kamenných a jiných tvrdých m 4,80000 512,00 2 457,60 21,00 2 973,70 0,00 0,00 0,02 0,09 801-3 RTS 18/ II

"výstup z výtahu" 4*1,2 : 
4,8 4,80000

68 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 5,23200 138,00 722,02 21,00 873,64 0,00 0,00 0,06 0,29 801-3 RTS 18/ II

"přisekání po hrubém vybourání otvorů 1.-4.NP" 4*2,18*0,3*2 : 
5,232 5,23200

69 973031324R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 
15cm

kus 8,00000 193,50 1 548,00 21,00 1 873,08 0,00 0,00 0,02 0,12 801-3 RTS 18/ II

"pro I nosníky, 1.-4.NP" 2*4 : 
8 8,00000

70 975022341R00  Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou do výšky 3 m
 Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 60 cm do 3 m

m 7,20000 1 950,00 14 040,00 21,00 16 988,40 0,07 0,53 0,00 0,00 801-3 RTS 18/ II

"podchycení otvorů 1.-4.NP" 1,8*4 : 
7,2 7,20000

71 941321112 Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 
do 300, kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 200,60000 46,80 9 388,08 21,00 11 359,58 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

((2,5+1,2)*2+(2+1,2*2))*17 : 
200,6 200,60000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně:
- vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry,
- oboustranného vynesení podchycené konstrukce.

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem,

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

Stránka 9 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

72 941321211 Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 
do 300, kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 6 018,00000 0,50 3 009,00 21,00 3 640,89 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

200,6*30 : 
6018 6 018,00000

73 941321812 Demontáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 4 do, 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 200,60000 33,00 6 619,80 21,00 8 009,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

74 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové, podlahy do 1,9 m

m2 22,50000 65,00 1 462,50 21,00 1 769,63 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"pro vnitřní prostory" 5*4,5 : 
22,5 22,50000

75 953961113 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost 
M 12,, hloubka 110 mm

kus 10,00000 131,00 1 310,00 21,00 1 585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"kotvy K2- kotvení OK k budově" 2*5 : 
10 10,00000

76 953965124 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 300 
mm

kus 10,00000 269,00 2 690,00 21,00 3 254,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"kotvy K2- kotvení OK k budově" 10 : 
10 10,00000

77 962032230 Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na 
maltu, vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 2,05200 1 410,00 2 893,32 21,00 3 500,92 0,00 0,00 1,80 3,69 Vlastní

"bourání parapetu 1.-4.NP, v.950mm" 0,95*1,2*0,45*4 : 
2,052 2,05200

78 966080105 Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových 
desek,, tloušťky přes 120 do 180 mm

m2 18,46900 95,00 1 754,56 21,00 2 123,02 0,00 0,00 0,02 0,28 Vlastní

"dmtz KZS v místě výtahu" (13,79+1,6)*1,88-(1,2*2,18*4) : 
18,469 18,46900

79 968082017 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly zdvojenými,, 
plochy přes 2 do 4 m2

m2 12,62400 185,00 2 335,44 21,00 2 825,88 0,00 0,00 0,05 0,64 Vlastní

"1.PP" 1,8*1,2 : 
"1.-4.NP"1,2*2,18*4 : 
Součet : 
12,624 12,62400

80 130104420 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 100 x 10 mm t 0,07300 23 280,00 1 699,44 21,00 2 056,32 1,00 0,07 0,00 0,00 Vlastní

Stránka 10 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

15,1*2,21*2*0,001*1,1 : 
0,073 0,07300

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 045,02 8 524,47 0,00 0,00
81 998018003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 

mechanizace, vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24

t 40,25729 150,00 6 038,59 21,00 7 306,69 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

82 998018011 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace, Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých

t 40,25729 25,00 1 006,43 21,00 1 217,78 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě 3 016,34 3 649,77 0,04 0,00
83 711499095R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce příplatek k ceně Příplatek, izol. tlaková 

nátěradly, plocha do 10m2
m2 9,44600 3,10 29,28 21,00 35,43 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 18/ II

84 711411052 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 
ploše, vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

m2 3,26600 81,00 264,55 21,00 320,11 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"dno prohlubně" 1,625*2,01 : 
3,266 3,26600

85 711412052 Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na 
ploše, svislé S trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

m2 6,18000 110,00 679,80 21,00 822,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"stěny prohlubně" 0,85*(1,625+2,01)*2 : 
6,18 6,18000

86 245510300 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 6 kg kg 42,50700 45,00 1 912,82 21,00 2 314,51 0,00 0,04 0,00 0,00 Vlastní
(3,266+6,18)*1,5*3 : 
42,507 42,50700

87 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 28,86450 4,50 129,89 21,00 157,17 0,00 0,00 0,00 0,00 800-711 RTS 18/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 3 610,98 4 369,29 0,02 0,00
88 713141331 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zplna m2 4,79900 350,00 1 679,65 21,00 2 032,38 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

střecha : 
4,799 4,79900

89 283761430 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový, 1000x1000 mm m3 0,48900 3 780,00 1 848,42 21,00 2 236,59 0,03 0,01 0,00 0,00 Vlastní

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

dalších i započatých 100 m

m

Stránka 11 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

střecha*0,1*1,02 : 
0,489 0,48900

90 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 35,28070 2,35 82,91 21,00 100,32 0,00 0,00 0,00 0,00 800-713 RTS 18/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 710,72 2 069,97 0,02 0,00
91 721242115R00 Lapače střešních splavenin Lapač střešních splavenin litinový DN 100 kus 1,00000 1 678,00 1 678,00 21,00 2 030,38 0,02 0,02 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II

92 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m % 16,78000 1,95 32,72 21,00 39,59 0,00 0,00 0,00 0,00 800-721 RTS 18/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 14 318,63 17 325,54 0,15 0,00
93 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,14400 1 354,00 194,98 21,00 235,93 0,02 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 18/ II

4,799*(0,018+0,012) : 
0,144 0,14400

94 762341044 Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
dřevoštěpkových, desek šroubovaných na rošt 18 mm na pero a drážku, tloušťky desky

m2 4,79900 450,00 2 159,55 21,00 2 613,06 0,01 0,06 0,00 0,00 Vlastní

střecha : 
4,799 4,79900

95 762341131 Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z 
cementotřískových, desek šroubovaných na rošt 12 mm na sraz, tloušťky desky

m2 4,79900 550,00 2 639,45 21,00 3 193,73 0,02 0,09 0,00 0,00 Vlastní

"střecha výtahové šachty kotvena do OK" 2,025*2,37 : 
4,799 4,79900

96 7623416SC Montáž bednění štítových okapových říms z desek na sraz + dodávka Cetris tl.12mm m 8,79000 950,00 8 350,50 21,00 10 104,11 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"lemování střechy" (2,025+2,37)*2 : 
8,79 8,79000

97 998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 133,44480 7,30 974,15 21,00 1 178,72 0,00 0,00 0,00 0,00 800-762 RTS 18/ II

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 8 641,56 10 456,29 0,09 0,00
98 763182314 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky přes 0,2 do 0,5 

m
m 24,80000 345,00 8 556,00 21,00 10 352,76 0,00 0,09 0,00 0,00 Vlastní

"položka pro doplnění ostění u výstupu z výtahu" 4*(2,2*2+1,8) : 
24,8 24,80000

50 m vodorovně

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

Stránka 12 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

99 998763403 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná, dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 85,56000 1,00 85,56 21,00 103,53 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 764 Konstrukce klempířské 35 002,38 42 352,88 0,16 0,01
100 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 6,60000 35,00 231,00 21,00 279,51 0,00 0,00 0,00 0,01 Vlastní

"parapety demontovaných oken" 1,2*4+1,8 : 
6,6 6,60000

101 764011623 Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 150 
mm

m 33,00000 412,00 13 596,00 21,00 16 451,16 0,00 0,04 0,00 0,00 Vlastní

"svislé lemování" 16,5*2 : 
33 33,00000

102 764111641 Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s 
úpravou u, okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon 
střechy do 30 st.

m2 4,79900 1 168,00 5 605,23 21,00 6 782,33 0,01 0,04 0,00 0,00 Vlastní

střecha : 
4,799 4,79900

103 764111691 Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s 
úpravou u, okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10 st.

m2 4,79900 65,00 311,94 21,00 377,45 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

střecha : 
4,799 4,79900

104 764212664 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým 
plechem, střechy rovné rš 330 mm

m 6,76500 230,00 1 555,95 21,00 1 882,70 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní

2,025+2,37*2 : 
6,765 6,76500

105 764216604 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky 
kotvené, bez, rohů rš 330 mm

m 7,44500 464,00 3 454,48 21,00 4 179,92 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní

"základ výtahu" 2,61*2+2,225 : 
7,445 7,44500

106 764216665 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, 
bez rohů, Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

kus 2,00000 450,00 900,00 21,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

107 764311606 Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s 
krytinou, prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm

m 2,02500 408,00 826,20 21,00 999,70 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

"styk KZS a střechy výtahu" 2,025 : 
2,025 2,02500

Stránka 13 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

108 764511601 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 
250 mm

m 2,02500 358,00 724,95 21,00 877,19 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

109 764511641 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný, 
(trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/87 mm

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 21,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

110 764518622 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 
průměru, 100 mm

m 16,50000 339,00 5 593,50 21,00 6 768,14 0,00 0,03 0,00 0,00 Vlastní

"viz PD pohledy nový stav" 16,5 : 
16,5 16,50000

111 998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 342,99250 2,05 703,13 21,00 850,79 0,00 0,00 0,00 0,00 800-764 RTS 18/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 329 633,48 398 856,51 2,16 0,05
112 7671111SC Montáž OK opláštění výtahu z ocelových profilů - včetně všech detailů, kotvení - viz PD m2 133,96000 1 650,00 221 034,00 21,00 267 451,14 0,00 0,05 0,00 0,00 Vlastní

"OK pro opláštění výtahu-stěny" (1,825+2,21)*2*16,1+"střecha" 1,825*2,21 : 
133,96 133,96000

113 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg kg 50,00000 75,00 3 750,00 21,00 4 537,50 0,00 0,00 0,00 0,05 Vlastní

"dmtz mříže okno 1.PP" 50 : 
50 50,00000

114 130101740 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 25 x 8 mm t 0,00500 25 010,00 125,05 21,00 151,31 1,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"OK OK opláštění" 1,57*2,8*1*0,001*1,1 : 
0,005 0,00500

115 130102180 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 5  mm t 0,00500 25 130,00 125,65 21,00 152,04 1,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"OK OK opláštění" 1,96*2,2*1*0,001*1,1 : 
0,005 0,00500

116 130102400 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 60 x 4  mm t 0,00400 24 130,00 96,52 21,00 116,79 1,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"OK OK opláštění" 1,88*0,18*10*0,001*1,1 : 
0,004 0,00400

117 130102880 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 100 x 10 mm t 0,00300 24 130,00 72,39 21,00 87,59 1,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"OK OK opláštění" 7,85*0,3*1*0,001*1,1 : 
0,003 0,00300

50 m vodorovně

Stránka 14 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

118 130104200 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm t 0,00800 24 500,00 196,00 21,00 237,16 1,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"OK OK opláštění" 3,77*2*0,001*1,1 : 
0,008 0,00800

119 130104320 úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 80 x 80 x 10 mm t 0,02300 24 640,00 566,72 21,00 685,73 1,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní
"OK OK opláštění" 11,86*0,18*10*0,001*1,1 : 
0,023 0,02300

120 130105240 úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 60 x 6 mm t 0,12300 24 610,00 3 027,03 21,00 3 662,71 1,00 0,12 0,00 0,00 Vlastní
"OK OK opláštění" 7,34*15,2*0,001*1,1 : 
0,123 0,12300

121 130210160 tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 18 mm t 0,00100 26 980,00 26,98 21,00 32,65 1,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"OK OK opláštění" 1,99*0,6*0,001*1,1 : 
0,001 0,00100

122 136112280 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm t 0,03500 25 330,00 886,55 21,00 1 072,73 1,00 0,04 0,00 0,00 Vlastní
"OK OK opláštění" 7,85*4*0,001*1,1 : 
0,035 0,03500

123 145501500 profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x30x3 mm t 0,22800 28 500,00 6 498,00 21,00 7 862,58 1,00 0,23 0,00 0,00 Vlastní
"OK OK opláštění" 3,89*53,2*0,001*1,1 : 
0,228 0,22800

124 145501900 profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x3 mm t 0,62900 28 500,00 17 926,50 21,00 21 691,07 1,00 0,63 0,00 0,00 Vlastní
"OK OK opláštění" 6,8*84,1*0,001*1,1 : 
0,629 0,62900

125 145502680 profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x3 mm t 1,04400 33 500,00 34 974,00 21,00 42 318,54 1,00 1,04 0,00 0,00 Vlastní
"OK ocelové k-ce opláštění" 11,85*(1,825*2+2,21*2+0,855*2+1,055+1,625*2+6*11)*0,001*1,1 : 

1,044 1,04400

126 55301SC dodávka pomocných a kotevních prvků ks 1,00000 33 500,00 33 500,00 21,00 40 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"pryžové podložky 180x80x4, 10ks" : 
"pryžové podložky 180x60x4, 10ks" : 
"pryžový kroužek pr.16-12, 20ks" : 
"Halfen profil HM 40/22, 7,2mb" : 
"kotevní a pomocné prvky celkem" 1 : 
Součet : 
1 1,00000

Stránka 15 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

127 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m % 3 175,85390 2,15 6 828,09 21,00 8 261,99 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 18/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 17 242,08 20 862,92 0,47 0,62
128 771553913 Opravy podlah z dlaždic teracových lepených, při velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks/ m2 kus 96,00000 115,00 11 040,00 21,00 13 358,40 0,00 0,05 0,01 0,62 Vlastní

"doplnění podlahy u výstupu z výtahu 1.-4.NP, cca 18ks dlaždic+6ks soklíku/1 výstup " 4*24 : 

96 96,00000

129 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 6,60000 35,00 231,00 21,00 279,51 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"dlažba + sokl" 4*(1,5+1,5*0,1) : 
6,6 6,60000

130 771591161 Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby m 7,20000 75,00 540,00 21,00 653,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"u výstupu z výtahu" 4*1,8 : 
7,2 7,20000

131 590541520 profil dilatační na ochranu dlaždic hliník (8 x 2500 mm) m 7,92000 250,00 1 980,00 21,00 2 395,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
7,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 
7,92 7,92000

132 592474740 dlaždice teracová broušená 30x30x2,7 cm m2 7,00000 279,00 1 953,00 21,00 2 363,13 0,06 0,41 0,00 0,00 Vlastní

133 592474780 soklík teracový broušený 30 x 7 x 1 cm m 8,00000 145,00 1 160,00 21,00 1 403,60 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

134 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 169,04000 2,00 338,08 21,00 409,08 0,00 0,00 0,00 0,00 800-771 RTS 18/ II

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 884,00 1 069,64 0,00 0,00
135 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým
m2 0,88400 150,00 132,60 21,00 160,45 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

OK : 
0,884 0,88400

136 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 0,88400 350,00 309,40 21,00 374,37 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"ochranný úhelník" 2*2,21*0,2 : 
Součet : 
0,884 0,88400

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 16 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

137 783317105 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 1,76800 250,00 442,00 21,00 534,82 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
2*OK : 
1,768 1,76800

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 447,20 1 751,11 0,01 0,00
138 784221101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu Penetrace podkladu, 1x m2 40,20000 21,00 844,20 21,00 1 021,48 0,00 0,01 0,00 0,00 800-784 RTS 18/ II

"zazdívky na chodbách" 4*2*3,25+2*3,1+"SDK" 4*2 : 
40,2 40,20000

139 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 40,20000 15,00 603,00 21,00 729,63 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"zazdívky na chodbách" 4*2*3,25+2*3,1+"SDK" 4*2 : 
40,2 40,20000

Díl: 787 Zasklívání 409 435,00 495 416,35 1,20 0,00
140 634SC příplatek za dodávku pokoveného skla - viz PD m2 103,00000 750,00 77 250,00 21,00 93 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

98,0+5,0 103,00000

141 787R1 Zasklívání stěn výtahové šachty do těsnění izolačním dvojsklem s Connexem dle 81-1 tl 4 mm 
čirým,, lambda 1,1W/m2K vč.přítlačných a vodorovných Al lišt a těsnění - provedení viz PD

m2 98,00000 3 114,00 305 172,00 21,00 369 258,12 0,01 1,14 0,00 0,00 Vlastní

Zasklívání stěn výtahové šachty do těsnění izolačním bezpečnostním dvojsklem dle 81-1, tl. 4mm, 
čirým lambda 1,1W/m2K - viz PD : 
včetně přítlačných a vodorovných Al lišt a těsnění : 
"OK pro opláštění výtahu"-"bezpečnostní sklo"-"žaluzie+dveře" : (1,88+2,44*2)*16,1-5-5,836 98,00000

142 787R2 Zasklívání stěn výtahové šachty do těsnění sklem sklem bezpečnostním 5.5.1 čirým, 
vč.přítlačných a, vodorovných Al lišt a těsnění - provedení viz PD

m2 5,00000 3 500,00 17 500,00 21,00 21 175,00 0,01 0,06 0,00 0,00 Vlastní

Zasklívání stěn výtahové šachty do těsnění sklem sklem bezpečnostním 5.5.1 čirým, 
vč.přítlačných a vodorovných Al lišt a těsnění - provedení viz PD : 
"bezpečnostní sklo" : 5,0 5,00000

143 998787203R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 24 m % 3 397,50000 2,80 9 513,00 21,00 11 510,73 0,00 0,00 0,00 0,00 800-787 RTS 18/ II

Díl: 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 113 196,20 136 967,40 0,10 0,00

144 789R3 Nátěr ocelových konstrukcí základní S2000 tl do 40 µm vč.opravy základního nátěru na stavbě m2 133,96000 345,00 46 216,20 21,00 55 921,60 0,00 0,05 0,00 0,00 Vlastní

"OK opláštění" 133,96 : 
133,96 133,96000

50 m vodorovně

Stránka 17 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

145 789R4 Nátěr ocelových konstrukcí krycí (vrchní) tl do 40 µm, RAL 7040 m2 267,92000 250,00 66 980,00 21,00 81 045,80 0,00 0,05 0,00 0,00 Vlastní
"OK opláštění, 2x" 133,96*2 : 
267,92 267,92000

Díl: M21 Elektromontáže 47 032,54 56 909,37 0,00 0,00
146 Pol1 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE - CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m 45,00000 38,40 1 728,00 21,00 2 090,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"SO 101.3 viz PD" 45 : 
45 45,00000

147 Pol10 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ - FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně m 5,00000 75,00 375,00 21,00 453,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD hromosvod" 5 : 
5 5,00000

148 Pol11 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ - FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně m 15,00000 69,00 1 035,00 21,00 1 252,35 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD hromosvod" 15 : 
15 15,00000

149 Pol12 ZEMNIČE FeZn - ZT2,0s tyč 2000x26mm ks 4,00000 530,00 2 120,00 21,00 2 565,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD hromosvod" 4 : 
4 4,00000

150 Pol13 SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SZa zkušební ks 2,00000 103,00 206,00 21,00 249,26 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD hormosvod" 2 : 
2 2,00000

151 Pol14 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 250mm,hloubka 800mm m 15,00000 310,00 4 650,00 21,00 5 626,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD hromosvod" 15 : 
15 15,00000

152 Pol15 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY - Zemina třídy 3, šíře 250mm,hloubka 800mm m 15,00000 75,00 1 125,00 21,00 1 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD hromosvod" 15 : 
15 15,00000

153 Pol16 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 331500 - Revizni technik hod 12,00000 380,00 4 560,00 21,00 5 517,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

154 Pol17 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 331500 - Spoluprace s reviz.technikem hod 2,00000 300,00 600,00 21,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

155 Pol18 ÚPRAVY V ROZVADĚČI - OFI-16-2-030AC Proudový chránič s nadpr. ochr. Ks 1,00000 1 400,00 1 400,00 21,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD" 1 : 
1 1,00000

Stránka 18 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

156 Pol19 ÚPRAVY V ROZVADĚČI - LTE-16B-1 Jistič Ks 1,00000 395,00 395,00 21,00 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD" 1 : 
1 1,00000

157 Pol2 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE - CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně m 50,00000 49,40 2 470,00 21,00 2 988,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD" 50 : 
50 50,00000

158 Pol20 ÚPRAVY V ROZVADĚČI - FLP-B+C MAXI VS/3 kombinovaný svodičLP-B+C MAXI VS/3 ks 1,00000 7 732,00 7 732,00 21,00 9 355,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD" 1 : 
FLP-B+C MAXI VS/3 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový 
systém TN-C, instalace na vstupu do budovy, 75kA (10/350), 180kA (8/20), dálková signalizace 
poruchy : 1

1,00000

159 Pol21 Ostatní - Podružný materiál ks 1,00000 1 800,00 1 800,00 21,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"určeno % z materiálových nákladů" 1 : 
1 1,00000

160 Pol3 VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) - H07V-K 6 mm2 , pevně m 40,00000 35,10 1 404,00 21,00 1 698,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD" 40 : 
40 40,00000

161 Pol5 LIŠTA ELEKTROINST. VČ . DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ S MOŽNOSTÍ OSAZENÍ -  NLHD40x20 
hranatá

m 25,00000 97,30 2 432,50 21,00 2 943,33 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"SO 101.3 viz PD" 25 : 
25 25,00000

162 Pol6 LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - LHD20x20 hranatá m 18,00000 83,50 1 503,00 21,00 1 818,63 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD" 18 : 
18 18,00000

163 Pol7 0.5 kW přímotopný konvektor ks 1,00000 1 579,00 1 579,00 21,00 1 910,59 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD" 1 : 
1 1,00000

164 Pol8 2,5 přímotopný konvektor ks 1,00000 2 527,00 2 527,00 21,00 3 057,67 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"SO 101.3 viz PD" 1 : 
1 1,00000

165 Pol9 TRUBKA OCELOVÁ  ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ - 6020 ZN d 20 mm, pevně m 16,00000 295,00 4 720,00 21,00 5 711,20 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Stránka 19 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

"SO 101.3 viz PD" 16 : 
16 16,00000

166 Pol22 Ostatní - Podíl přidružených výkonů z 21-M % 437,87600 6,10 2 671,04 21,00 3 231,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 34 060,00 41 212,60 0,00 0,00
167 24M1 Montáž a dodávka ventilátoru AW/AR 350 3150m3/h ks 1,00000 14 150,00 14 150,00 21,00 17 121,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

168 24M2 Montáž a dodávka AL větrací žaluzie, barva přírodní eox - automatické na servopohon ks 2,00000 4 500,00 9 000,00 21,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

169 24M3 Montáž a dodávka el. přímotopu (P=2kW) ks 1,00000 3 910,00 3 910,00 21,00 4 731,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

170 24M5 Revize zařízení ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 21,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

171 24M4 El.součásti - kabely, termostaty, zapojení zařízení ks 1,00000 4 500,00 4 500,00 21,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 808 236,00 977 965,56 0,00 0,00
172 33M1 Elektrický osobní výtah pro přepravu osob (tř.výtahu I) s plynulou regulací frekvenčním měničem 870000 1,00000 808 236,00 808 236,00 21,00 977 965,56 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"Parametry:" viz samostatná část PD výtahu : 1,0 1,00000
Začátek provozního součtu
  - jmenovitá nosnost 630kg, max 8osob : 
  - jmenovitá rychlost 1m/s : 
  - zdvih 12,9m : 
  - 5 stanic, 4 nástupiště : 
  - rozměry šachty 1625x2010mm, výška prohlubně 650mm, horní přejezd 2750mm : 
  - provedení šachty OK : 
  - výkon motoru 4kW : 
  - servisní panel- umístění v nejvyšším podlaží, zabudován v rámu šachetních dveří : 
  - ovládání dveří výtahu i vlastní kabiny pomocí čipu, v dodávce 5ks čipů : 
  Součástí ceny montáž, dodávka a doprava výtahu, zkouška po ukončení montáže a posouzení 
shody, technická dokumentace výtahu. : 
  Provedení dle platných norem a bezpečnostních předpisů. : 
Konec provozního součtu

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 949,12 9 618,44 0,00 0,00
173 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po, 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m
t 6,23460 250,00 1 558,65 21,00 1 885,97 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

174 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 
až -3217, za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých 
dalších i započatých

t 6,23460 40,00 249,38 21,00 301,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Stránka 20 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

175 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,23460 175,00 1 091,06 21,00 1 320,18 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

176 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 6,23460 10,00 62,35 21,00 75,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

177 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů t 6,23460 400,00 2 493,84 21,00 3 017,55 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

178 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 6,23460 400,00 2 493,84 21,00 3 017,55 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 6 000,00 7 260,00 0,00 0,00
179 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

180 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

181 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

182 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

183 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Díl: ON Ostatní náklady 4 500,00 5 445,00 0,00 0,00
184 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

185 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště 
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

10 m

Stránka 21 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Výtah pro ZTP

186 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 21,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 2 180 470,73

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Stránka 22 z 44Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 496,00 1 810,16 0,00 0,00
1 953961112 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost 

M 10,, hloubka 90 mm
kus 4,00000 110,00 440,00 21,00 532,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"kotvení přidaného sloupku" 4 : 
4 4,00000

2 953965116 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 170 
mm

kus 4,00000 264,00 1 056,00 21,00 1 277,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,52 0,63 0,00 0,00
3 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 

mechanizace, vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 m

t 0,00068 769,00 0,52 21,00 0,63 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 22 118,83 26 763,78 0,06 0,15
4 767161824 Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg m 5,00000 275,00 1 375,00 21,00 1 663,75 0,00 0,00 0,03 0,13 Vlastní

"délka dmtz zábradlí upřesněna při realizaci, nyní odhad" 5 : 
5 5,00000

5 767161851 Demontáž zábradlí madel schodišťových m 5,00000 215,00 1 075,00 21,00 1 300,75 0,00 0,00 0,00 0,02 Vlastní
"dtto" 5 : 
5 5,00000

6 767220220 Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, 
hmotnosti, 1 m zábradlí přes 15 do 25 kg

m 5,00000 680,00 3 400,00 21,00 4 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"nové zábradlí" 1,575+1,135 : 
"pův.zábradlí" 5-2,71 : 
Součet : 
5 5,00000

7 767220510 Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 
20, kg

m 2,71000 585,00 1 585,35 21,00 1 918,27 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

1,575+1,135 : 
2,71 2,71000

8 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 68,00000 145,00 9 860,00 21,00 11 930,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"výroba zábradlí, 5ks" 5*13,6 : 
68 68,00000

9 130100140 tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 16 mm t 0,03300 28 410,00 937,53 21,00 1 134,41 1,00 0,03 0,00 0,00 Vlastní
1,58*16*1,2*0,001*1,1 : 

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Plošina pro ZTP

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Plošina pro ZTP

0,033 0,03300

10 136112280 plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm t 0,00200 28 730,00 57,46 21,00 69,53 1,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"kotevní plech" 78,5*0,1*0,1*0,001*1,1*2 : 
0,002 0,00200

11 145501140 profil ocelový obdélníkový svařovaný 30x20x2 mm t 0,02900 28 710,00 832,59 21,00 1 007,43 1,00 0,03 0,00 0,00 Vlastní
"rám výplně" 1,5*(1,2*10+1,6*2+1,2*2)*0,001*1,1 : 
0,029 0,02900

12 145501520 profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x40x2 mm t 0,00400 26 200,00 104,80 21,00 126,81 1,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"sloupek" 3*1,2*0,001*1,1 : 
0,004 0,00400

13 R1 kotevní a spojovací materiál ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 21,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 217,27730 1,80 391,10 21,00 473,23 0,00 0,00 0,00 0,00 800-767 RTS 18/ II

Díl: 783 Nátěry 4 072,32 4 927,51 0,00 0,00
15 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým
m2 6,72000 65,00 436,80 21,00 528,53 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

OK : 
6,72 6,72000

16 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 6,72000 151,00 1 014,72 21,00 1 227,81 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"výplň zábradlí" 2*(1,2*1,6+1,2*1,2) : 
6,72 6,72000

17 783317105 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 13,44000 195,00 2 620,80 21,00 3 171,17 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
OK*2 : 
13,44 13,44000

Díl: M21 Elektromontáže 11 342,90 13 724,91 0,00 0,00
18 Pol01 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE - CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m 15,00000 31,90 478,50 21,00 578,99 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"viz PD SO 103.2" 15 : 
15 15,00000

19 Pol02 VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) - H07V-K 6 mm2 , pevně m 15,00000 35,10 526,50 21,00 637,07 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"viz PD SO 103.2" 15 : 

50 m vodorovně

Stránka 2 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Plošina pro ZTP

15 15,00000

20 Pol03 LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - LHD20x20 hranatá m 10,00000 83,50 835,00 21,00 1 010,35 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"viz PD SO 103.2" 10 : 
10 10,00000

21 Pol04 LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - Zásuvka na omítku, 230V/16A, 
IP44

m 1,00000 205,00 205,00 21,00 248,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"viz PD SO 103.2" 1 : 
1 1,00000

22 Pol05 TRUBKA OCELOVÁ  ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ - 6020 ZN d 20 mm, pevně m 4,00000 295,00 1 180,00 21,00 1 427,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"viz PD SO 103.2" 4 : 
4 4,00000

23 Pol06 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 331500 - Revizni technik hod 12,00000 380,00 4 560,00 21,00 5 517,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"viz PD SO 103.2" 12 : 
12 12,00000

24 Pol07 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 331500 - Spoluprace s reviz.technikem hod 2,00000 300,00 600,00 21,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"viz PD SO 103.2" 2 : 
2 2,00000

25 Pol08 Ostatní - Úpravy v rozvaděči R2g - OFI-16-2-030AC Proudový chránič s nadpr. ochr. Ks 1,00000 1 400,00 1 400,00 21,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"viz PD SO 103.2" 1 : 
1 1,00000

26 Pol09 Ostatní - Úpravy v rozvaděči R2g - LPE-6B- 1 Jistič Ks 1,00000 410,00 410,00 21,00 496,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"viz PD SO 103.2" 1 : 
1 1,00000

27 Pol10 Ostatní - Podružný materiál ks 1,00000 500,00 500,00 21,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"určeno % z ceny materiálu" 1 : 
1 1,00000

28 Pol11 Ostatní - Podíl přidružených výkonů z 21-M % 93,89800 6,90 647,90 21,00 783,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 183 094,00 221 543,74 0,00 0,00
29 33M1AP Montáž a dodávka schodišťové plošiny, min nosnost 250kg, zdvih 704mm, sklápění mechanické, 

barva, plošiny a dráhy - RAL 7032, ovládání standartní, motor 24V (0,5kW), napájení kabelem, 
ovládání

ks 1,00000 175 294,00 175 294,00 21,00 212 105,74 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Plošina pro ZTP

Součet - viz projektová dokuemntace SO 103.4 : 1,0 1,00000
Začátek provozního součtu
  "Součástí ceny je: dodávka a montáž zařízení, doprava na místo montáže, dodání technické 
dokumentace, provedení předepsaných zkoušek a revizí" : 
  "Součástí ceny není: sklopná sedačka, motorické sklápění přepravní desky, zábran a nájezdů" : 

Konec provozního součtu

30 33M2AP Související stavební, zámečnické, elektrikářské práce, pomocné lešení a nátěry ks 1,00000 7 800,00 7 800,00 21,00 9 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
Začátek provozního součtu
  "Součástí ceny je: vyspravení stáv.schodišť. stupňů, opravy omítek poškozených při montáži 
plošiny, zámečn.úpravy stáv.zábradlí, nátěry, lešení apod" : 
Konec provozního součtu
1,0 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 424,06 513,11 0,00 0,00
31 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po, 

schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m
t 0,14000 1 340,00 187,60 21,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

32 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 
až -3217, za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých 
dalších i započatých

t 0,42000 44,00 18,48 21,00 22,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

33 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,14000 227,00 31,78 21,00 38,45 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

34 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,96000 10,00 19,60 21,00 23,72 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

35 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,14000 1 190,00 166,60 21,00 201,59 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 5 000,00 6 050,00 0,00 0,00
36 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

37 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

38 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

10 m

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

nástěnné

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Plošina pro ZTP

39 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

40 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Díl: ON Ostatní náklady 4 300,00 5 203,00 0,00 0,00
41 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

42 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

43 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00 21,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Celkem 231 848,63

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště 
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 207 257,12 250 781,12 23,77 0,00
1 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC m3 0,46000 5 565,00 2 559,90 21,00 3 097,48 1,93 0,89 0,00 0,00 RTS 18/ II

"překlad do rýhy WC M+Ž z chodby a předsíně" 8*(1,1+1,2)*0,1*0,25 : 
0,46 0,46000

2 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 t 0,10700 10 270,00 1 098,89 21,00 1 329,66 0,02 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
"WC pro ZTP I120" 11,1*1,2*8*0,001 : 
0,107 0,10700

3 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 t 0,55200 30 850,00 17 029,20 21,00 20 605,33 1,09 0,60 0,00 0,00 Vlastní

"1.,3.,4.NP WC Ž I120" 11,1*(2,1+1,1+1,2+1,1)*3*0,001*1,1 : 
"2.NP WC Ž I120" 11,1*(2,0*2+1,2+1,1)*0,001*1,1 : 
"1.-4.NP WC M I120" 11,1*(1,1+1,2+1,1*3)*4*0,001*1,1 : 
Součet : 
0,552 0,55200

4 340238233 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 příčkovkami hladkými, 
pórobetonovými , objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 100 mm

m2 12,00000 634,00 7 608,00 21,00 9 205,68 0,07 0,82 0,00 0,00 Vlastní

"posunutí vstupních dveří+dveří z předsíně, WC Ž+M" (0,75*2)*8 : 
12 12,00000

5 340239233 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 příčkovkami hladkými 
pórobetonovými, , objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. příčky 100 mm

m2 30,03800 545,00 16 370,71 21,00 19 808,56 0,07 2,06 0,00 0,00 Vlastní

"nadezdívky 1.-4.NP WC Ž" (2,39-2,15)*2,95+(2,9-2,15)*1,375+(3,25-2,15)*(1,55+0,1) : 
(2,39-2,15)*2,95+(2,9-2,15)*1,375+(3,25-2,15)*1,65 : 
(2,39-2,15)*2,95+(2,9-2,15)*1,475+(3,25-2,15)*1,65 : 
(2,39-2,15)*2,95+(2,9-2,15)*1,475+(3,25-2,15)*1,65 : 
"nadezdívka 1.-4.NP WC M" ((2,9-2,15)*(1,185+0,38)+(3,25-2,15)*(1,06+0,96))*2 : 
((2,9-2,15)*(1,185+0,38)+(3,25-2,15)*1,06)*2 : 
"zazdívka otvorů 1.-4.NP WC Ž" 0,7*2*3 : 
Součet : 
30,038 30,03800

6 342272323 Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké 
maltové, lože, tloušťky příčky 100 mm

m2 180,81900 615,00 111 203,69 21,00 134 556,46 0,07 12,62 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC ZTP Ž" (3,25*(1,975-0,675+1,6+1,775)+2,9*(0,675+1,7)-0,8*1,97)*2 : 
(3,25*(1,8-0,915+1,7+1,6)+2,9*(0,915+1,7)-0,8*1,97)*2 : 
"1.-4.NP WC M" (3,25*(1,8*2+1,6*2)-0,8*1,97)*4-0,35*2,0*4 : 
(2,39*1,5-0,7*1,97+2,9*(1,6+0,1)-0,7*1,97)*2 : 
(2,39*(3,1+0,1)-0,7*1,97*2)*2 : 

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

Stránka 1 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

Součet : 
180,819 180,81900

7 342291111 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm m 72,00000 64,00 4 608,00 21,00 5 575,68 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"nadezdívky a příčky v.3,25m, WC Ž+M" 10*4+8*4 : 
72 72,00000

8 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 36,52000 95,00 3 469,40 21,00 4 197,97 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M" 2,9*2+2,39*8+2,9*4 : 
36,52 36,52000

9 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm m2 11,40000 578,00 6 589,20 21,00 7 972,93 0,13 1,54 0,00 0,00 RTS 18/ II
"zasekání stopačky do zdi, d.19m, 2ks" 2*19*0,3 : 
11,4 11,40000

10 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 13,15200 739,00 9 719,33 21,00 11 760,39 0,18 2,41 0,00 0,00 RTS 18/ II
"WC pro ZTP I120" 0,12*1,2*8*2 : 
"1.,3.,4.NP WC Ž I120" 0,12*(2,1+1,1+1,2+1,1)*3*2 : 
"2.NP WC Ž I120" 0,12*(2,0*2+1,2+1,1)*2 : 
"1.-4.NP WC M I120" 0,12*(1,1+1,2+1,1*3)*4*2 : 
Součet : 
13,152 13,15200

11 346272112 Přizdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na 
tenké, maltové lože tloušťky přizdívky 75 mm

m2 45,43900 503,00 22 855,82 21,00 27 655,54 0,05 2,47 0,00 0,00 Vlastní

"obezdívky stoupaček 1.-4.NP Ž" 3,25*(0,2*2+0,21*2)*4+"výplň pro ukotvení WC ZTP do v.2,15" 
2,15*1,55*2 : 
"dtto M" 3,25*(0,2*2+0,31+0,25)*4+"výplň pro ukotvení WC ZTP do v.2,15" 2,15*1,44*4 : 
"zazdívka WC ZTP 1.a 2.NP Ž" 1,25*(1,125+0,175)*2 : 
Součet : 
45,439 45,43900

12 346272113 Přizdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na 
tenké, maltové lože tloušťky přizdívky 100 mm

m2 3,06300 639,00 1 957,26 21,00 2 368,28 0,07 0,22 0,00 0,00 Vlastní

"vyzdívka u WC ZTP Ž 1.a2.NP do v.1,25m" 1,25*1,225*2 : 
3,063 3,06300

13 130107140 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm t 0,11800 18 540,00 2 187,72 21,00 2 647,14 1,00 0,12 0,00 0,00 Vlastní
0,107*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 
0,118 0,11800

Stránka 2 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 264,00 11 209,44 0,47 0,00
14 411386611 Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, 

včetně, bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), 
plochy do

kus 24,00000 386,00 9 264,00 21,00 11 209,44 0,02 0,47 0,00 0,00 Vlastní

"prostupy ZTI" 6*4 : 
24 24,00000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 337 200,96 408 013,16 21,81 0,00
15 611135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech m2 36,63400 428,00 15 679,35 21,00 18 972,01 0,04 1,47 0,00 0,00 Vlastní

"20% plochy stropu- po vybouraných příčkách, po rozvodech EI, oprava prostupů stoupaček ZTI" 
0,2*(45,84+45,69+45,82*2) : 
36,634 36,63400

16 611325422 Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 
20 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

m2 183,17000 144,00 26 376,48 21,00 31 915,54 0,02 3,11 0,00 0,00 Vlastní

"WC Ž+M 1.-4.NP" 45,84+45,69+45,82+45,82 : 
183,17 183,17000

17 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená 
ručně, stěn

m2 472,10400 31,00 14 635,22 21,00 17 708,62 0,00 0,12 0,00 0,00 Vlastní

příčky*2+zazdívka4*2+zazdívka1*2+přizdívka-"výplň" 2,15*(1,44*4+1,55*2) : 
472,104 472,10400

18 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 30,73500 372,00 11 433,42 21,00 13 834,44 0,04 1,23 0,00 0,00 Vlastní
"opravy po rozvodech EI a ZTI" 280*0,05+96*0,1 : 
"po vysekaných příčkách" (3,25*4*4+2,15*9)*0,1 : 
Součet : 
30,735 30,73500

19 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do, tmelu stěn

m2 472,10400 159,00 75 064,54 21,00 90 828,09 0,00 2,31 0,00 0,00 Vlastní

příčky*2+zazdívka4*2+zazdívka1*2+přizdívka-"výplň" 2,15*(1,44*4+1,55*2) : 
472,104 472,10400

20 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 193,74200 146,50 28 383,20 21,00 34 343,67 0,00 0,58 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC ZTP Ž" ((3,25-2,15)*(1,975-0,675+1,6+1,775)+(2,9-2,15)*(0,675+1,7))*2*2 : 

((3,25-2,15)*(1,8-0,915+1,7+1,6)+(2,9-2,15)*(0,915+1,7))*2*2 : 
"1.-4.NP WC M" ((3,25-2,15)*(1,8*2+1,6*2))*4*2-0,35*2*4*2 : 
((2,39-2,15)*1,5+(2,9-2,15)*(1,6+0,1))*2*2 : 
((2,39-2,15)*(3,1+0,1))*2*2 : 

0,09 m2

Stránka 3 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

zazdívka4*2 : 
Mezisoučet : 
"obezdívky stoupaček 1.-4.NP Ž" 3,25*(0,2*2+0,21*2)*4 : 
"dtto M" 3,25*(0,2*2)*4 : 
Součet : 
193,742 193,74200

21 612325302 Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 44,80000 534,00 23 923,20 21,00 28 947,07 0,03 1,50 0,00 0,00 Vlastní
"vstup z chodby do WC 8ks" 8*5 : 
"posunutí dveří v předsíní - nad dveřmi" 8*(1,2*0,25*2) : 
Součet : 
44,8 44,80000

22 612325423 Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 
20 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

m2 195,25100 226,00 44 126,73 21,00 53 393,34 0,03 5,55 0,00 0,00 Vlastní

"stěny nad obkladem 1.-4.NP Ž" (3,25-2,15)*(1,375+1,93+0,1+0,92-0,2+1,55-
0,2+0,1+1,35+5,1+1,2*2+3,2-0,21+3-0,21+1,84) : 
(3,25-2,15)*(1,375+0,91+0,92*2+0,1*2-0,2+1,55-0,2+1,05+5,1+1,2*2+3,2-0,21+3-0,21+1,84) : 

(3,25-2,15)*(1,3+1,93+0,1+0,92-0,2+1,55-0,2+0,1+1,35+5,44+1,2*2+2,86-0,21+3-0,21+1,915)*2 : 

"stěny nad obkladem 1.,3.NP M" (3,25-2,15)*(2,155+3+3,2-0,31+1,2*2-0,25+5,1+1,84+0,1*3+1,06-
0,2+1,5*2+0,91+0,175)*2 : 
"stěny nad obkladem 2.,4.NP M" (3,25-2,15)*(2,155+3+3,2-0,31+1,2*2-0,25+5,1+1,84+0,1*3+1,06-
0,2+1,5*2+0,1+0,91+0,175)*2 : 
Součet : 
195,251 195,25100

23 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící, 
páskou

m2 183,17000 19,50 3 571,82 21,00 4 321,90 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní

"podlahová plocha" 45,84+45,69+45,82+45,82 : 
183,17 183,17000

24 619991011 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením 
fólií, a přelepením páskou

m2 120,00000 18,50 2 220,00 21,00 2 686,20 0,00 0,03 0,00 0,00 Vlastní

"ochrana zařízení, které zůstává" 8*15 : 
120 120,00000

25 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 1,05000 3 820,00 4 011,00 21,00 4 853,31 2,50 2,63 0,00 0,00 RTS 18/ II
"rýhy v podlaze- nové odpady" 22*0,1*0,15 : 
"po vybouraných příčkách 1.-4.NP WC Ž+M" 4*15*0,12*0,1 : 
Součet : 

Stránka 4 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

1,05 1,05000

26 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 49,00000 928,00 45 472,00 21,00 55 021,12 0,05 2,65 0,00 0,00 RTS 18/ II

"1.-4.NP WC Ž" 6*3+7 : 
"1.-4.NP WC M" 6*4 : 
Součet : 
49 49,00000

27 553313460 zárubeň ocelová pro porobeton 100 600 L/P kus 4,00000 838,00 3 352,00 21,00 4 055,92 0,01 0,05 0,00 0,00 Vlastní
4*1 : 
4 4,00000

28 553313480 zárubeň ocelová pro porobeton 100 700 L/P kus 21,00000 856,00 17 976,00 21,00 21 750,96 0,01 0,26 0,00 0,00 Vlastní
2*4+3*3+4 : 
21 21,00000

29 553313500 zárubeň ocelová pro porobeton 100 800 L/P kus 24,00000 874,00 20 976,00 21,00 25 380,96 0,01 0,30 0,00 0,00 Vlastní
3*8 : 
24 24,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 146 279,16 176 997,78 0,42 41,94
30 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

lešeňové, podlahy do 1,9 m
m2 183,17000 35,00 6 410,95 21,00 7 757,25 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní

"podlahová plocha" 45,84+45,69+45,82+45,82 : 
183,17 183,17000

31 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 183,17000 65,00 11 906,05 21,00 14 406,32 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ II
"WC Ž+M 1.-4.NP" 45,84+45,69+45,82+45,82 : 
183,17 183,17000

32 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 109,41400 89,10 9 748,79 21,00 11 796,04 0,00 0,07 0,13 14,33 RTS 17/ I
"1.-4.NP WC Ž v.příčky+5cm v podlaze" 2,2*1,55+3,3*(1,55+2,7+0,575)-0,8*1,97-0,6*1,97 : 

3,3*(1,55+3+0,675)-0,8*1,97-0,6*1,97 : 
2,2*1,55+3,3*(0,915+2,7)-0,8*1,97-0,6*1,97 : 
2,2*1,55+3,3*(0,915+2,7)-0,8*1,97-0,6*1,97 : 
Mezisoučet ženy : 
"1.-4.NP WC M" 4*(3,3*(2,7+0,815)+2,2*3,1-0,6*1,97*3-0,8*1,97) : 
Mezisoučet muži : 
Součet : 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 5 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

109,414 109,41400

33 962032230 Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na 
maltu, vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

m3 3,48000 950,00 3 306,00 21,00 4 000,26 0,00 0,00 1,80 6,26 Vlastní

"obezdívka stoupaček WC 1.-4.NP Ž" (0,34*0,26*3,25+0,16*0,17*1,1)*4 : 
"dtto M" (0,38*0,26+0,31*0,23)*3,25*4 : 
Součet : 
3,48 3,48000

34 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 81,65200 130,00 10 614,76 21,00 12 843,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
podlaha : 
81,652 81,65200

35 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 163,30400 25,00 4 082,60 21,00 4 939,95 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"celkem 5mm" 2*podlaha : 
163,304 163,30400

36 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC m2 8,40000 116,00 974,40 21,00 1 179,02 0,00 0,00 0,06 0,46 RTS 18/ II
"zvětšení otvoru dveří 1.-4.NP WC Ž" 2*0,1*(6+8+6+6) : 
"přisekání po hrubém vybourání posouvaných dveří, WC Ž+M" 8*2*0,1*2 : 
Součet : 
8,4 8,40000

37 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 67,76800 282,50 19 144,46 21,00 23 164,80 0,00 0,08 0,08 5,15 RTS 18/ II
"1.-4.NP WC Ž" 4*(0,6*1,97*5+0,8*1,97*2) : 
"1.-4.NP WC M" 4*(0,6*1,97*4+0,8*1,97*2) : 
Součet : 
67,768 67,76800

38 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 40,00000 40,70 1 628,00 21,00 1 969,88 0,00 0,02 0,01 0,52 RTS 18/ II
"1.-4.NP WC Ž+M" 40 : 
40 40,00000

39 971033521R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC m2 4,80000 191,50 919,20 21,00 1 112,23 0,00 0,01 0,19 0,90 RTS 18/ II

"posunutí vstupních dveří" 0,3*2*8 : 
4,8 4,80000

40 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 280,00000 129,00 36 120,00 21,00 43 705,20 0,00 0,14 0,00 1,12 RTS 18/ II

"nový rozvod EI" 8*35 : 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 6 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

280 280,00000

41 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 96,00000 85,60 8 217,60 21,00 9 943,30 0,00 0,05 0,02 1,73 RTS 18/ II

"nový rozvod ZTI" 8*12 : 
96 96,00000

42 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 38,00000 236,50 8 987,00 21,00 10 874,27 0,00 0,02 0,08 3,08 RTS 18/ II

"zasekání stopačky do zdi, d.19m, 2ks" 2*19 : 
38 38,00000

43 974031666R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 18,40000 253,50 4 664,40 21,00 5 643,92 0,00 0,00 0,07 1,20 RTS 18/ II
"pro překlad z chodby a z předsíně, WC Ž+M 8*2ks" 8*(1,1+1,2) : 
18,4 18,40000

44 974042565R00 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x20 cm m 22,00000 346,50 7 623,00 21,00 9 223,83 0,00 0,00 0,07 1,45 RTS 18/ II
"odpady WC Ž+M" 22 : 
22 22,00000

45 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 183,17000 27,30 5 000,54 21,00 6 050,65 0,00 0,00 0,01 1,83 RTS 18/ II
strop : 
183,17 183,17000

46 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m2 195,25100 35,50 6 931,41 21,00 8 387,01 0,00 0,00 0,02 3,91 RTS 18/ II
stenypuvodni : 
195,251 195,25100

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 126,92 9 833,57 0,00 0,00
47 998018003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 

mechanizace, vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24

t 46,43951 150,00 6 965,93 21,00 8 428,78 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

48 998018011 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
mechanizace, Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost za každých

t 46,43951 25,00 1 160,99 21,00 1 404,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 711 Izolace proti vodě 20 832,81 25 207,70 0,11 0,00

m

dalších i započatých 100 m

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 7 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

49 711113111 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V emulzí elastickou, 
plošnou (kombinace bitumenu a plastu)

m2 77,76000 185,00 14 385,60 21,00 17 406,58 0,00 0,08 0,00 0,00 Vlastní

"m.č.101,106,110,115" 6,96+2,63+7,46+2,56 : 
"m.č.201,207,210,215" 6,96+2,63+7,46+2,56 : 
"m.č.301,306,310,315" 6,69+2,56+7,46+2,56 : 
"m.č.401,406,410,415" 6,69+2,56+7,46+2,56 : 
Součet : 
77,76 77,76000

50 711113121 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S emulzí elastickou, 
plošnou (kombinace bitumenu a plastu)

m2 29,94800 205,00 6 139,34 21,00 7 428,60 0,00 0,03 0,00 0,00 Vlastní

"m.č.101,106,110,115" (3,2+3+1,775+1,6+3,2+3+1,6*2)*2*0,2 : 
"m.č.201,207,210,215" (2,86+3+1,6*2+3,2+3+1,6*2)*2*0,2 : 
"m.č.301,306,310,315" (3,2+3+1,775+1,6+3,2+3+1,6*2)*2*0,2 : 
"m.č.401,406,410,415" (2,86+3+1,6*2+3,2+3+1,6*2)*2*0,2 : 
Součet : 
29,948 29,94800

51 998711203R00 svisle do 60 m % 205,24940 1,50 307,87 21,00 372,52 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 115 404,15 139 639,02 0,44 1,16
52 721140806R00 Demontáž potrubí litinového DN 200 m 38,00000 215,50 8 189,00 21,00 9 908,69 0,00 0,00 0,03 1,16 RTS 18/ II

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI, 2x stoupačka d.19m" 2*19 : 
38 38,00000

53 721140906R00 Oprava potrubí litinového, vsazení odbočky DN 125 kus 8,00000 2 837,00 22 696,00 21,00 27 462,16 0,05 0,36 0,00 0,00 RTS 18/ II
"nové rozvody napojení" 8 : 
8 8,00000

54 721140916R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125 kus 16,00000 822,00 13 152,00 21,00 15 913,92 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
"nové rozvody - propojení" 2*8 : 
16 16,00000

55 721174026 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 125 m 48,00000 871,00 41 808,00 21,00 50 587,68 0,00 0,04 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 48 : 
48 48,00000

56 721174042 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40 m 30,00000 223,00 6 690,00 21,00 8 094,90 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 30 : 
30 30,00000

Stránka 8 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

57 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 m 8,00000 244,00 1 952,00 21,00 2 361,92 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 8 : 
8 8,00000

58 721174045 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100 m 22,00000 751,00 16 522,00 21,00 19 991,62 0,00 0,03 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 22 : 
22 22,00000

59 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 13,00000 72,30 939,90 21,00 1 137,28 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
"nová umyvadla" 5+8 : 
13 13,00000

60 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 3,00000 80,10 240,30 21,00 290,76 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
"nové bidety" 3 : 
3 3,00000

61 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 8,00000 119,50 956,00 21,00 1 156,76 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
"nové W" 8 : 
8 8,00000

62 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 108,00000 15,60 1 684,80 21,00 2 038,61 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
"viz výměra potrubí" 30+8+22+48 : 
108 108,00000

63 998721203R00 v objektech výšky do 24 m % 1 148,30000 0,50 574,15 21,00 694,72 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 71 272,59 86 239,83 0,13 0,01
64 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 40,00000 19,50 780,00 21,00 943,80 0,00 0,00 0,00 0,01 RTS 18/ II

"1.-4.NP WC Ž+M" 40 : 
40 40,00000

65 722171R Propojení se stávajícím rozvodem vody kus 8,00000 350,00 2 800,00 21,00 3 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"8 sociálních zařízení" 8 : 
8 8,00000

66 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 
x 2,8

m 110,00000 263,00 28 930,00 21,00 35 005,30 0,00 0,07 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 110 : 
110 110,00000

Stránka 9 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

67 722181221R00 z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 
mm, tloušťka stěny 6 mm, d 12 mm

m 110,00000 69,10 7 601,00 21,00 9 197,21 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 110 : 
termoizolační trubice z pěnového polystyrenu laminovaná zesílenou hliníkovou folií : 110,0 110,00000

68 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 23,00000 191,00 4 393,00 21,00 5 315,53 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
"ohřívače" 11+12 : 
23 23,00000

69 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 8,00000 79,00 632,00 21,00 764,72 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
"pro 8 sociálek" 8 : 
8 8,00000

70 722220112R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4 kus 8,00000 215,00 1 720,00 21,00 2 081,20 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 18/ II

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 8 : 
8 8,00000

71 722220122R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 3/4 pár 16,00000 353,00 5 648,00 21,00 6 834,08 0,00 0,03 0,00 0,00 RTS 18/ II

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI-k novým zařizovacím předmětům" 8+3+1+2+2 : 
16 16,00000

72 722239R Montáž a dodávka ventilu termostatického směšovacího pro teplou vodu, rozsah 38-65stC, DN15 kus 11,00000 1 254,00 13 794,00 21,00 16 690,74 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.2 k zásobníkovému ohřívači" 11 : 
11 11,00000

73 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 110,00000 21,00 2 310,00 21,00 2 795,10 0,00 0,02 0,00 0,00 RTS 18/ II

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 110 : 
110 110,00000

74 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 110,00000 21,00 2 310,00 21,00 2 795,10 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 110 : 
110 110,00000

75 998722203R00 v objektech výšky do 24 m % 709,18000 0,50 354,59 21,00 429,05 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Včetněi vyvedení a upevnění výpustek.

Stránka 10 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

Díl: 725 Zařizovací předměty 484 968,32 586 811,67 0,85 0,56
76 5516682SC klozetový sedací kruh pro starší a TP osoby kus 8,00000 1 500,00 12 000,00 21,00 14 520,00 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

77 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 11,00000 221,00 2 431,00 21,00 2 941,51 0,00 0,00 0,02 0,21 RTS 18/ II
"1.-4.NP WC Ž+M" 11 : 
11 11,00000

78 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 8,00000 721,00 5 768,00 21,00 6 979,28 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní
"ZTP" 8 : 
8 8,00000

79 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 12,00000 143,00 1 716,00 21,00 2 076,36 0,00 0,00 0,02 0,23 RTS 18/ II
"1.-4.NP WC Ž+M" 12 : 
12 12,00000

80 725211601 Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu 
šrouby bílá, bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm

soubor 3,00000 1 629,00 4 887,00 21,00 5 913,27 0,01 0,04 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 3 : 
3 3,00000

81 725211681 Umyvadla keramická bez výtokových armatur zdravotní se zápachovou uzávěrkou připevněná na 
stěnu, šrouby bílá 640 mm

soubor 8,00000 1 744,00 13 952,00 21,00 16 881,92 0,02 0,15 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 2*4 : 
8 8,00000

82 725211701 Umyvadla umývátka keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm soubor 2,00000 1 541,00 3 082,00 21,00 3 729,22 0,01 0,02 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 2 : 
2 2,00000

83 725230811R00 Demontáž bidetů  z diturvitu soubor 2,00000 213,00 426,00 21,00 515,46 0,00 0,00 0,02 0,04 RTS 18/ II
"1.-4.NP WC Ž" 2 : 
2 2,00000

84 725231201 Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické klasické soubor 3,00000 2 590,00 7 770,00 21,00 9 401,70 0,01 0,04 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 3 : 
3 3,00000

85 7252911SC Doplňky zařízení koupelen a záchodů-montáž a dodávka háčků soubor 22,00000 250,00 5 500,00 21,00 6 655,00 0,00 0,05 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC M+Ž, hygienické kabiny+ZTP" (3+8)*2 : 
22 22,00000

Stránka 11 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

86 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 31,00000 725,00 22 475,00 21,00 27 194,75 0,00 0,02 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP k umyvadlům Ž+M" 5+4+5*2+4*3 : 
31 31,00000

87 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů soubor 21,00000 1 250,00 26 250,00 21,00 31 762,50 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"k WC mimo ZTP" 3*3+4+2*4 : 
21 21,00000

88 725291R Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků + odpadkový koš soubor 23,00000 1 450,00 33 350,00 21,00 40 353,50 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC Ž+M" 3+2+3*2+4*1+8 : 
23 23,00000

89 725292R Doplňky zařízení koupelen a záchodů madlo lomené k WC 90st soubor 8,00000 1 090,00 8 720,00 21,00 10 551,20 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI, P+L" 2*4 : 
8 8,00000

90 725293R Doplňky zařízení koupelen a záchodů madla sklopná, délky 880 mm s držákem TP soubor 8,00000 1 450,00 11 600,00 21,00 14 036,00 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 8 : 
8 8,00000

91 725294R Doplňky zařízení koupelen a záchodů - montáž a dodávka zrcadla soubor 13,00000 2 400,00 31 200,00 21,00 37 752,00 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž k novým umyvadlům" 5 : 
"ZTP" 8 : 
Součet : 
13 13,00000

92 725295R Doplňky zařízení koupelen a záchodů - montáž a dodávka police soubor 8,00000 1 430,00 11 440,00 21,00 13 842,40 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"ZTP" 8 : 
8 8,00000

93 725530831R00 Demontáž, zásobník elektrický průtokový soubor 2,00000 89,10 178,20 21,00 215,62 0,00 0,00 0,01 0,03 RTS 18/ II
"1.-4.NP WC Ž bidety" 2 : 
2 2,00000

94 725535222 Elektrické ohřívače zásobníkové pojistné armatury bezpečnostní souprava s redukčním ventilem 
a, výlevkou

soubor 11,00000 1 840,00 20 240,00 21,00 24 490,40 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 11 : 
11 11,00000

Stránka 12 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

95 725539201 Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo 
vodorovných) do, 15 l

soubor 11,00000 640,00 7 040,00 21,00 8 518,40 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 11 : 
11 11,00000

96 725539R Montáž a dodávka ohřívače vody elektrického průtokového tlakového, příkon max 3,5kW pod 
umyvadlo

kus 12,00000 4 310,00 51 720,00 21,00 62 581,20 0,01 0,12 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 12 : 
12 12,00000

97 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 26,00000 185,00 4 810,00 21,00 5 820,10 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 26 : 
26 26,00000

98 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 34,00000 81,20 2 760,80 21,00 3 340,57 0,00 0,00 0,00 0,05 RTS 18/ II
"1.-4.NP WC Ž+M" 34 : 
34 34,00000

99 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 2,00000 83,10 166,20 21,00 201,10 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
"bidety" 2 : 
2 2,00000

100 725821311 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 20,00000 1 320,00 26 400,00 21,00 31 944,00 0,00 0,04 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, rozteč 150mm" 20 : 
20 20,00000

101 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 3,00000 1 650,00 4 950,00 21,00 5 989,50 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"WC učitelé ženy" 3 : 
3 3,00000

102 725823111R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 3,00000 1 795,00 5 385,00 21,00 6 515,85 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI" 3 : 
3 3,00000

103 725829R Montáž a dodávka baterie umyvadlové nástěnné termostatické, rozteč 150mm kus 2,00000 6 900,00 13 800,00 21,00 16 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"viz PD ZTI" 2 : 
2 2,00000

104 725830R Montáž a dodávka baterie umyvadlové stojánkové termostatické kus 2,00000 4 970,00 9 940,00 21,00 12 027,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"viz PD ZTI" 2 : 
2 2,00000

Stránka 13 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

105 725831R Montáž a dodávka baterie umyvadlové stojánkové termostatické pro ZTP kus 8,00000 7 960,00 63 680,00 21,00 77 052,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"viz PD ZTI" 8 : 
8 8,00000

106 725980123 Dvířka 30/30 kus 11,00000 450,00 4 950,00 21,00 5 989,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD ZTI, dvířka 25x25cm" 11 : 
11 11,00000

107 541322870 ohřívač vody elektrický tlakový, 10l 2kW pod umyvadlo kus 11,00000 2 790,00 30 690,00 21,00 37 134,90 0,01 0,11 0,00 0,00 Vlastní

108 642360510 klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap bílý kus 8,00000 4 280,00 34 240,00 21,00 41 430,40 0,02 0,13 0,00 0,00 Vlastní

109 998725203R00 v objektech výšky do 24 m % 4 837,06200 0,30 1 451,12 21,00 1 755,86 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 71 966,04 87 078,91 0,14 0,00
110 726131043 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety 

ovládání, zepředu, stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené
soubor 8,00000 8 951,00 71 608,00 21,00 86 645,68 0,02 0,14 0,00 0,00 Vlastní

"ZTP 1.-4.NP Ž+M" 8 : 
8 8,00000

111 998726213 Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 716,08000 0,50 358,04 21,00 433,23 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 1 831,88 2 216,57 0,00 0,52
112 763111811 Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 

jednoduchých,, opláštění jednoduché
m2 16,45600 110,00 1 810,16 21,00 2 190,29 0,00 0,00 0,03 0,52 Vlastní

"1.-4.NP WC Ž" 1,1*(0,555+0,455+1,55+0,175+1,55+0,175) : 
"dtto M" 1,1*(1,44+1,185)*4 : 
Součet : 
16,456 16,45600

113 998763403 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná, dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 18,10160 1,20 21,72 21,00 26,28 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 216 195,60 261 596,68 0,90 1,25
114 6116018SC dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197cm vč.kování kus 8,00000 2 100,00 16 800,00 21,00 20 328,00 0,02 0,13 0,00 0,00 Vlastní

"Ž" 1*4+"M" 1*4 : 
8 8,00000

Stránka 14 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

115 6116032SC dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard,vč mřížky plastové 60-70x197 cm a kování s, 
možností uzavírání zevnitř, z vnější strany viditelné označení obsazenosti+možnost otevření z 
vnější

kus 25,00000 2 850,00 71 250,00 21,00 86 212,50 0,02 0,40 0,00 0,00 Vlastní

"Ž" 3*3+4+"M" 3*4 : 
25 25,00000

116 6116033SC dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard,vč mřížky plastové 80-90x197 cm a kování., 
Součástí dveřního křídla je vodorovné madlo, chránič dveří-plech proti poškození vozíkem, hmatný

kus 16,00000 5 100,00 81 600,00 21,00 98 736,00 0,02 0,29 0,00 0,00 Vlastní

"Upřesnění štítků - dveře z chodby do umývárny WC - štítek WC+vozíčkář - 8ks dveří" : 
"Upřesnění - dveře do WC ZTP - štítek se symbolem bezbariérového WC - 8ks dveří" : 
"Ž" 2*4+"M" 2*4 : 
16 16,00000

117 766660001 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 
upravených, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 49,00000 450,00 22 050,00 21,00 26 680,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"viz zárubně" 49 : 
49 49,00000

118 766660717 Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň 
ocelovou

kus 16,00000 250,00 4 000,00 21,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"Dveře z chodby do umývárny WC a do WC ZTP" 16 : 
16 16,00000

119 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení, stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

kus 52,00000 35,00 1 820,00 21,00 2 202,20 0,00 0,00 0,02 1,25 Vlastní

"WC Ž+M" 4*7+4*6 : 
52 52,00000

120 549172650 samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz kus 16,00000 1 100,00 17 600,00 21,00 21 296,00 0,00 0,08 0,00 0,00 Vlastní

121 998766203R00 v objektech výšky do 24 m % 2 151,20000 0,50 1 075,60 21,00 1 301,48 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 162 580,42 196 722,31 3,86 8,72
122 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 89,65200 55,00 4 930,86 21,00 5 966,34 0,00 0,00 0,08 7,46 Vlastní

"1.-2.NP WC Ž předsíň+část pro ZTP" 2*(9,03+0,675*1,8) : 
"1.-4.NP WC M dtto" 4*(8,95+0,815*1,8) : 
"3.-4.NP WC Ž dtto" 2*(8,1+0,915*1,8) : 
Mezisoučet podlaha : 
"vysekání dlažby pro nové rozvody ZTI" 8*1 : 

štítek s Braillovým písmem, štítky na dveře

strany

Stránka 15 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

Součet : 
89,652 89,65200

123 771573913 Opravy podlah z dlaždic keramických lepených režných nebo glazovaných, při velikosti dlaždic 
přes 9, do 12 ks/ m2

kus 560,00000 65,00 36 400,00 21,00 44 044,00 0,00 0,34 0,00 1,26 Vlastní

"výměna zárubní, rýhy po bouraných příčkách, po rozvodech ZTI, cca 20mb/sociálku=cca 80ks " 
70*8 : 
560 560,00000

124 771574113 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých, přes 9 do 12 ks/ m2

m2 77,76000 510,00 39 657,60 21,00 47 985,70 0,00 0,29 0,00 0,00 Vlastní

dlažba : 
77,76 77,76000

125 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 205,92000 35,00 7 207,20 21,00 8 720,71 0,00 0,06 0,00 0,00 Vlastní
dlažba*2+560*0,3*0,3 : 
205,92 205,92000

126 771591241 Izolace, separace, odvodnění ve spojení s dlažbou kontaktní izolace z přířezů vnitřní kout kus 149,74000 45,00 6 738,30 21,00 8 153,34 0,00 0,03 0,00 0,00 Vlastní

"m.č.101,106,110,115" (3,2+3+1,775+1,6+3,2+3+1,6*2)*2 : 
"m.č.201,207,210,215" (2,86+3+1,6*2+3,2+3+1,6*2)*2 : 
"m.č.301,306,310,315" (3,2+3+1,775+1,6+3,2+3+1,6*2)*2 : 
"m.č.401,406,410,415" (2,86+3+1,6*2+3,2+3+1,6*2)*2 : 
Součet : 
149,74 149,74000

127 771990112 Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa m2 77,76000 225,00 17 496,00 21,00 21 170,16 0,01 0,60 0,00 0,00 Vlastní
dlažba : 
77,76 77,76000

128 597611350 dlaždice keramické - koupelny (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm I. j. m2 140,97600 350,00 49 341,60 21,00 59 703,34 0,02 2,54 0,00 0,00 Vlastní
560*0,3*0,3+dlažba : 
128,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 
140,976 140,97600

129 998771203R00 v objektech výšky do 24 m % 1 617,71560 0,50 808,86 21,00 978,72 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Díl: 781 Obklady keramické 354 167,27 428 542,40 6,08 5,75
130 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 69,61300 87,00 6 056,33 21,00 7 328,16 0,00 0,00 0,06 3,84 Vlastní

"1 řada u země při bourání dlažby v předsíních, WC Ž"  0,25*(0,3+3,2+3+1,84-0,8)*2 : 

Stránka 16 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

0,25*(0,3+2,86+3+1,915-0,8)*2 : 
"dtto WC M" 0,25*(0,4+3,2+3+2,155-0,8)*4 : 
"odsekání stáv.obkladů pro nové rozvody EI ZTI, zařizovací předměty" 54,25 : 
Součet : 
69,613 69,61300

131 781413911 Opravy obkladů z obkladaček pórovinových lepených, při velikosti obkladaček do 22 ks/ m2 kus 2 610,26000 39,00 101 800,14 21,00 123 178,17 0,00 0,68 0,00 1,91 Vlastní

"u zárubní do pův. zdiva, WC Ž" 3*(32*4+16+45)+(32*5+16+55) : 
"u zárubní do pův. zdiva, WC M" 4*(32+32+16+25) : 
"doplnění po nových rozvodech ZTI a EI ve stáv.obkladu" 275+30*4+50+8*80 : 
"doplnění 1 řady po dmtz" 15,363/(0,2*0,25) : 
Součet : 
2610,26 2 610,26000

132 781414111 Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním, 
lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2

m2 199,59500 546,00 108 978,87 21,00 131 864,43 0,00 0,60 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC ZTP Ž" 2,15*(0,7*2+1,55+1,775*2+1,6*2+0,15+1,975+1,8)-0,8*1,97*2+0,175*1,2 : 

2,15*(1,55+1,775*2+1,6*2+0,15+1,975+1,8)-0,8*1,97*2+0,175*1,2 : 
(2,15*(1,6*4+0,15+1,8*2)-0,8*1,97*2)*2 : 
"1.-4.NP WC M" (2,15*(0,25+0,31+1,6*4+1,8*2+0,26+3,1+1,5*2+0,1*2)-0,7*1,97*4-0,8*1,97*2)*4 : 

Součet : 
199,595 199,59500

133 781494111 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové m 31,05000 48,00 1 490,40 21,00 1 803,38 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž" (2,15*2+1,25+0,175+1,2)*2+2,15*2*2 : 
"dtto M" 2,15*4 : 
Součet : 
31,05 31,05000

134 781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 387,00000 48,00 18 576,00 21,00 22 476,96 0,00 0,10 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC Ž u zárubní" 2,15*(22+26+22*2 ) : 
"dtto M" 2,15*22*4 : 
Součet : 
387 387,00000

135 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 330,10800 35,00 11 553,78 21,00 13 980,07 0,00 0,10 0,00 0,00 Vlastní
"opravy+nový" 2610,26*0,2*0,25+199,595 : 
330,108 330,10800

Stránka 17 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

136 781495115 Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem m 217,64000 33,00 7 182,12 21,00 8 690,37 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
"kolem zařizovacích předmětů, styk podlahy a stěny u nových Ytong příček, předsíň" : 
"1.-4.NP WC Ž" 
(5+0,2*2++0,7*2+1,8*2+1,975+1,775*2+1,6*2+3,2+1,2+3+1,84)+(3+0,2*2+1,8*2+1,975+1,6*2+1,7
75*2+3,2+1,2+3+1,84) : 
(4+0,2*2+0,7*2+0,15+1,8*2+1,6*4+2,86+1,2+3+1,915)*2 : 
"dtto M" (2+1,6*4+1,8*2+0,26+3,1*2+0,1*2+0,2*2+3,2+1,2+3+2,155)*4 : 
Součet : 
217,64 217,64000

137 781495185 Ostatní prvky řezání obkladaček rovné kus 399,19000 15,00 5 987,85 21,00 7 245,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"plocha nového obkladu-10%" 199,595/(0,2*0,25)*0,1 : 
399,19 399,19000

138 597610450 obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j. m2 363,11900 250,00 90 779,75 21,00 109 843,50 0,01 4,58 0,00 0,00 Vlastní
"opravy+nový" 2610,26*0,2*0,25+199,595 : 
330,108*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 
363,119 363,11900

139 998781203R00 v objektech výšky do 24 m % 3 524,05240 0,50 1 762,03 21,00 2 132,06 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Díl: 783 Nátěry 32 492,99 39 316,52 0,03 0,00
140 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

ředidlovým
m2 45,87200 65,00 2 981,68 21,00 3 607,83 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

nátěr2 : 
45,872 45,87200

141 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 45,87200 151,00 6 926,67 21,00 8 381,27 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

"zárubně 1.-4.NP WC Ž+M" : 
(0,6+1,97*2)*(0,1+2*0,05)*4 : 
(0,7+1,97*2)*(0,1+2*0,05)*21 : 
(0,8+1,97*2)*(0,1+2*0,05)*24 : 
Součet : 
45,872 45,87200

142 783317105 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 91,74400 195,00 17 890,08 21,00 21 647,00 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní
nátěr2*2 : 
91,744 91,74400

Stránka 18 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

143 783801201 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení m2 15,86000 35,00 555,10 21,00 671,67 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"omyvatelný nátěr omítky stoupaček 1.-4.NP WC Ž+M" 3,25*(0,2*2+0,21*2)*4+3,25*0,2*2*4 : 

15,86 15,86000

144 783823175 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
stupně, členitosti 4 silikonový

m2 15,86000 36,00 570,96 21,00 690,86 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

nátěr1 : 
15,86 15,86000

145 783827465 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých 
nebo, štukových stupně členitosti 4 silikonový

m2 15,86000 225,00 3 568,50 21,00 4 317,89 0,00 0,01 0,00 0,00 Vlastní

nátěr1 : 
15,86 15,86000

Díl: 784 Malby 20 572,46 24 892,68 0,13 0,00
146 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 596,30300 15,00 8 944,55 21,00 10 822,91 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

strop+štuk+stenypuvodni+"vstup do WC v místě posouvaných dveří" 8*5 : 
596,303 596,30300

147 784221101R00 Penetrace podkladu BASF, 1x m2 596,30300 19,50 11 627,91 21,00 14 069,77 0,00 0,13 0,00 0,00 RTS 18/ II
strop+štuk+stenypuvodni+"vstup do WC v místě posouvaných dveří" 8*5 : 
596,303 596,30300

Díl: M21 Elektromontáže 258 799,17 313 147,00 0,00 0,00
148 Pol1 Ostatní - Demontáž stáv.elektroinstalace-vypínače, světla hod 20,00000 310,00 6 200,00 21,00 7 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 20 : 
20 20,00000

149 Pol10 5519A-A02357 B 2p+PE ks 23,00000 225,00 5 175,00 21,00 6 261,75 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 23 : 
23 23,00000

150 Pol11 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU - KP68/2 73x30 ks 81,00000 91,00 7 371,00 21,00 8 918,91 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 81 : 
81 81,00000

151 Pol12 KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE - KU68-1902 73x42 ks 46,00000 338,00 15 548,00 21,00 18 813,08 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 46 : 
46 46,00000

Stránka 19 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

152 Pol13 KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE - TL-D 18W/840 bílá ks 108,00000 63,00 6 804,00 21,00 8 232,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 108 : 
108 108,00000

153 Pol14 KOMPAKTNÍ ZÁŘIVKY - SPOTŘEBNÍ ŘADA - 26W , E27 220-240V ks 19,00000 110,00 2 090,00 21,00 2 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 19 : 
19 19,00000

154 Pol15 KOMPAKTNÍ ZÁŘIVKY - SPOTŘEBNÍ ŘADA - ESC EV8 2x18 ks 58,00000 997,00 57 826,00 21,00 69 969,46 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 58 : 
58 58,00000

155 Pol16 KOMPAKTNÍ ZÁŘIVKY - SPOTŘEBNÍ ŘADA - Svítidlo nástěnné ,1x26W ks 19,00000 987,00 18 753,00 21,00 22 691,13 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 19 : 
19 19,00000

156 Pol19 Úpravy v rozvaděčích. R2a, R2b, R2c, R2d, R2g, R1c, R1e, R1f - OFI-40-4-030A-G Proudový 
chránič

Ks 8,00000 3 052,00 24 416,00 21,00 29 543,36 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 8 : 
8 8,00000

157 Pol2 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE - CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně m 150,00000 29,30 4 395,00 21,00 5 317,95 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 150 : 
150 150,00000

158 Pol20 Úpravy v rozvaděčích. R2a, R2b, R2c, R2d, R2g, R1c, R1e, R1f - LTN-2B-1 Jistič Ks 8,00000 362,00 2 896,00 21,00 3 504,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 8 : 
8 8,00000

159 Pol21 Úpravy v rozvaděčích. R2a, R2b, R2c, R2d, R2g, R1c, R1e, R1f - Zvonkové trafo Ks 8,00000 883,00 7 064,00 21,00 8 547,44 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 8 : 
8 8,00000

160 Pol23 Ostatní - Podružný materiál ks 1,00000 7 500,00 7 500,00 21,00 9 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3, určeno % z materiálových nákladů" 1 : 
1 1,00000

161 Pol3 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE - CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m 450,00000 29,30 13 185,00 21,00 15 953,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 450 : 
450 450,00000

Stránka 20 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

162 Pol4 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE - CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m 440,00000 35,40 15 576,00 21,00 18 846,96 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 440 : 
440 440,00000

163 Pol5 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE - CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně m 40,00000 36,40 1 456,00 21,00 1 761,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 40 : 
40 40,00000

164 Pol6 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE - SYKFY 4x2x0.75 , pevně m 160,00000 25,80 4 128,00 21,00 4 994,88 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 160 : 
160 160,00000

165 Pol7 Spínač jednopólový; řazení 1, 1So, kompletní ks 49,00000 205,00 10 045,00 21,00 12 154,45 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 49 : 
49 49,00000

166 Pol8 Zvonkové tlačítko, kompletní ks 8,00000 255,00 2 040,00 21,00 2 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 8 : 
8 8,00000

167 Pol9 Elektrický zvonek ks 8,00000 362,00 2 896,00 21,00 3 504,16 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 8 : 
8 8,00000

168 Pol17 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 331500 - Revizni technik hod 40,00000 420,00 16 800,00 21,00 20 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 8*5 : 
40 40,00000

169 Pol18 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 331500 - Spoluprace s reviz.technikem hod 6,00000 300,00 1 800,00 21,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 6 : 
6 6,00000

170 Pol22 Úpravy v rozvaděčích. R2a, R2b, R2c, R2d, R2g, R1c, R1e, R1f - Úpravy v rozvaděči hod 24,00000 420,00 10 080,00 21,00 12 196,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"1.-4.NP WC Ž+M, viz PD SO 102.3" 24 : 
24 24,00000

171 Pol24 Ostatní - Podíl přidružených výkonů z 21-M % 2 342,09100 6,30 14 755,17 21,00 17 853,76 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 75 783,37 91 697,88 0,00 0,00
172 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po, 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m
t 59,90779 250,00 14 976,95 21,00 18 122,11 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Stránka 21 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

173 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 
až -3217, za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých 
dalších i započatých

t 59,90779 40,00 2 396,31 21,00 2 899,54 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

174 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 59,90779 165,00 9 884,79 21,00 11 960,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

175 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 59,90779 10,00 599,08 21,00 724,89 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

176 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů t 59,90779 400,00 23 963,12 21,00 28 995,38 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

177 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 59,90779 400,00 23 963,12 21,00 28 995,38 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 9 574,00 11 584,54 0,00 0,00
178 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

179 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

180 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 400,00 3 400,00 21,00 4 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

181 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

182 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 174,00 3 174,00 21,00 3 840,54 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Díl: ON Ostatní náklady 7 600,00 9 196,00 0,00 0,00
183 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00 21,00 2 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

184 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště 
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

10 m

Stránka 22 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Úprava sociálního zařízení pro ZTP v 1.-4.NP

185 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 4 400,00 4 400,00 21,00 5 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Celkem 2 612 169,23

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Stránka 23 z 46Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 8 376,41 10 135,46 0,00 0,10
1 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 0,60000 596,00 357,60 21,00 432,70 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"obnažení kabelu sdělovacího vedení" 3*0,2 : 
0,6 0,60000

2 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 3,63000 74,00 268,62 21,00 325,03 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"v ploše chodníku, tl.15cm" 0,15*(18,2+20*0,3) : 
3,63 3,63000

3 122201101R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 do 100 m3

m3 4,03800 186,50 753,09 21,00 911,24 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"odkop v ploše chodníku, tl.24cm, odpočet tl.ornice 15cm" 18,2*(0,24-0,15)+"prohloubení pro 
obrubník" 20*0,4*0,3 : 
4,038 4,03800

4 122201109R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 4,03800 37,30 150,62 21,00 182,25 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 4,03800 264,50 1 068,05 21,00 1 292,34 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

odkop : 
4,038 4,03800

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 20,19000 20,80 419,95 21,00 508,14 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

"celkem do 15km" odkop*5 : 
20,19 20,19000

7 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 4,03800 16,30 65,82 21,00 79,64 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

odkop : 
4,038 4,03800

8 181301103R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 
200 mm

m2 18,15000 90,90 1 649,84 21,00 1 996,31 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Přístupový chodník k výtahu pro ZTP

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Přístupový chodník k výtahu pro ZTP

"kolem chodníku" 3,63/0,2 : 
18,15 18,15000

9 113107043 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s, 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
živičných,

m2 0,32000 1 000,00 320,00 21,00 387,20 0,00 0,00 0,32 0,10 Vlastní

"stáv.živičný povrch" 0,8*0,8/2 : 
0,32 0,32000

10 132212101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním, dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

m3 0,60000 247,00 148,20 21,00 179,32 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"obnažení kabelu sdělovacího vedení" 3*0,2 : 
0,6 0,60000

11 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 6,74300 140,00 944,02 21,00 1 142,26 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
odkop*1,67 : 
6,743 6,74300

12 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél, výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez

m3 0,60000 1 096,00 657,60 21,00 795,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

"zpětný zásyp kabelu sdělovacího vedení" 3*0,2 : 
0,6 0,60000

13 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 24,20000 65,00 1 573,00 21,00 1 903,33 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní
"plocha chodníku vč.obrubníků" 18,2+20*0,3 : 
24,2 24,20000

Díl: 5 Komunikace pozemní 12 611,03 15 259,35 11,76 0,00
14 564251111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 150 mm m2 24,20000 111,50 2 698,30 21,00 3 264,94 0,30 7,35 0,00 0,00 822-1 RTS 18/ II

"frakce 8-16mm pod chodník a obrubníky" 18,2+20*0,3 : 
24,2 24,20000

15 596211120 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva 
těženého nebo, drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného

m2 18,20000 259,00 4 713,80 21,00 5 703,70 0,08 1,53 0,00 0,00 Vlastní

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

prohození sypaniny

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Stránka 2 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Přístupový chodník k výtahu pro ZTP

"chodník" 18,2 : 
18,2 18,20000

16 AP02 Signalizační pás - polymerová deska - montáž a dodávka m2 3,44000 350,00 1 204,00 21,00 1 456,84 0,10 0,33 0,00 0,00 Vlastní
4,3*0,8 : 
3,44 3,44000

17 592451100 dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní m2 13,87200 197,00 2 732,78 21,00 3 306,66 0,14 1,94 0,00 0,00 Vlastní
(18,2-4,6)*1,02 : 
13,872 13,87200

18 592451200 dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná m2 4,69200 269,00 1 262,15 21,00 1 527,20 0,13 0,61 0,00 0,00 Vlastní
4,6*1,02 : 
4,692 4,69200

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 485,68 13 897,67 3,25 0,00
19 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 2,64000 112,00 295,68 21,00 357,77 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 18/ II

"v ploše nového chodníku" 1,06+0,78+0,8 : 
2,64 2,64000

20 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou, maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 
prostého téže značky

m 20,00000 202,00 4 040,00 21,00 4 888,40 0,13 2,59 0,00 0,00 Vlastní

"viz výkres chodníku" 20 : 
20 20,00000

21 935932116 Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem 
mřížkovým z, pozinkované oceli

m 2,00000 1 641,00 3 282,00 21,00 3 971,22 0,09 0,18 0,00 0,00 Vlastní

"před výtahem" 2 : 
2 2,00000

22 935932648 Odvodňovací plastový žlab příplatek za ocelovou ochrannou hranu pro žlab vnitřní šířky 100 mm m 2,00000 550,00 1 100,00 21,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

23 AP01 Chránička plastová tvrdá půlená DN110 - montáž a dodávka m 3,00000 485,00 1 455,00 21,00 1 760,55 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

24 592172120 obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm kus 20,20000 65,00 1 313,00 21,00 1 588,73 0,02 0,48 0,00 0,00 Vlastní
20*1,01 'Přepočtené koeficientem množství : 
20,2 20,20000

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2

včetně spotřeby vody

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Přístupový chodník k výtahu pro ZTP

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 129,58 2 576,79 0,00 0,00
25 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 14,68677 145,00 2 129,58 21,00 2 576,79 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 18/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 210,34 254,51 0,00 0,00
26 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na, vzdálenost do 1 km
t 0,10112 250,00 25,28 21,00 30,59 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

27 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý, další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,41568 15,00 21,24 21,00 25,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

28 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 0,10112 185,00 18,71 21,00 22,64 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

29 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 0,10112 1 435,00 145,11 21,00 175,58 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Díl: VN Vedlejší náklady 5 000,00 6 050,00 0,00 0,00
30 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

31 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

32 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

33 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

Díl: ON Ostatní náklady 3 000,00 3 630,00 0,00 0,00
34 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

35 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

36 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vlastní

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště 
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

vodorovně do 200 m

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Přístupový chodník k výtahu pro ZTP

Celkem 42 813,04

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 02

O: 02.1

R: SO 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 12 000,00 14 520,00 0,00 0,00
1 00528 R Podmínky dotačních programů Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 21,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 18/ II

viz specifikace : 1,0 1,00000
Začátek provozního součtu
  billboard - doporučený rozměr  5,1 x 2,4m : 1,0 1,00000
  pamětní deska z odolného a trvalého materiálu - doporučený min. rozměr 0,3 x 0,4m : 1,0 1,00000

Konec provozního součtu

Celkem 12 000,00

Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Videčská

ZŠ Videčská - stavební

Povinná publicita projektu

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



E=6oo
.
!oo

(

L

ooNn

Cc
,

q
)Eoo

.
{
l

)E

o
(

'

:

-
r

:

.
"

,
"
;
,
:

o
o
,
r
!

a
'

>
.

g
i

&
'

v

{

l
j
i

I

u
j

l

t
,

;
i

r
l

;-
,
]

c
l

l

s
t

a
t

o
t
,

o
t
:

l

o
l

o
l

6N
.

oc
,

q
)

.
!

u6
-
l

(
!
l

-

o
l

o
l

o
l

.
(
!ooo




